
 
ประกาศ อบต.ลาดหญา้ 

เรือ่ง การรายงานผลการด าเนนิงานในรอบปีงบประมาณ พ.ศ.2565 
******************************************* 

    ดว้ยรัฐธรรมนูญ มาตรา 253 ก าหนดให ้อปท.สภาทอ้งถิน่ และผูบ้รหิารทอ้งถิน่ เปิดเผยขอ้มลูและรายงานผลการด าเนนิงานใหป้ระชาชนทราบ รวมตลอดทัง้ มกีลไกใหป้ระชาชนในทอ้งถนิมสีว่นร่วมดว้ย 
ประกอบกับระเบยีบกระทรวงมหาดไทย 
    ระเบยีบกระทรวงมหาดไทยวา่ดว้ยการจัดท าแผนพัฒนาขององคก์รปกครองสว่นทอ้งถิน่ พ.ศ. ๒๕๔๘ แกไ้ขเพิม่เตมิถงึ (ฉบับที ่3) พ.ศ. ๒๕๖๑ ขอ้ 30 (5) ผูบ้รหิารทอ้งถิน่เสนอผลการตดิตามและ
ประเมนิผลตอ่สภาทอ้งถิน่ คณะกรรมการ พัฒนาทอ้งถิน่ พรอ้มท ้งัประกาศผลการตดิตามและประเมนิผลแผนพัฒนาทอ้งถิน่ใหป้ระชาชนในทอ้งถิน่ทราบ ในทีเ่ปิดเผยภายในสบิหา้วันนับแต่วันทีผ่ ู้ บูรหิาร
ทอ้งถิน่เสนอผลการตดิตามและประเมนิผลดังกลา่ว และตอ้ง ปิดประกาศไวเ้ป็นระยะเวลาไมน่อ้ยกวา่สามสบิวันโดยอยา่งนอ้ยปีละหนึง่คร ้งัภายในเดอืนธันวาคมของทกุปี     ดงันัน้เพือ่การปฏบัิตใิหเ้ป็นไป
ตามเจตนารมณ์ ของระเบยีบกระทรวงมหาดไทยวา่ดว้ยการจัดท าแผนพัฒนาองคก์รปกครองสว่นทอ้งถิน่ อบต.ลาดหญา้ จงึขอประกาศผลการด าเนนิงานการจัดท างบประมาณ การใชจ้่าย และผลการ
ด าเนนิงาน รวมทัง้การตดิตามและประเมนิผลแผนพัฒนาทอ้งถิน่ ในรอบปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 มา เพือ่ใหป้ระชาชนไดม้สีว่นร่วมในการตรวจสอบและก ากับการบรหิารจัดการอบต.ลาดหญา้ ดังนี้  
ก. วสิยัทศัน ์ของอบต.ลาดหญา้  
    "เมอืงประวัตศิาสตร ์งามล ้าวัฒนธรรม สง่เสรมิการทอ่งเทีย่ว อนุรักษ์สิง่แวดลอ้ม สรา้งชมุชนเขม้แข็ง มู่ งุสูเ่ศรษฐกจิพอเพยีง" 
ข. พนัธกจิ ของอบต.ลาดหญา้  
     
ค. ยทุธศาสตรก์ารพฒันา ของอบต.ลาดหญา้ไดก้ าหนดยทุธศาสตรแ์ละแนวทางการพัฒนายทุธศาสตรไ์ว ้7 ยทุธศาสตร ์ดังนี้ 
    การพัฒนาดา้นระบบสาธารณูปโภคและโครงสรา้งพืน้ฐาน 
 
    การพัฒนาระบบการจัดการทรัพยากรธรรมชาตแิละสิง่แวดลอ้ม 
 
    การพัฒนาและเสรมิสรา้งความเขม้แข็งขององคก์รชมุชนและเศรษฐกจิชมุชน 
 
    การพัฒนาการศกึษา กฬีา และศลิปวัฒนธรรมทอ้งถิน่ 
 
    การพัฒนาสาธารณสขุและคณุภาพชวีติ 
 
    การพัฒนาดา้นการเมอืงการบรหิาร 
 
    การพัฒนาดา้นการทอ่งเทีย่ว 

 

 

 

 
ง. การวางแผน 
    อบต.ลาดหญา้ ไดจ้ัดท าแผนยุทธศาสตรก์ารพัฒนาและแผนพัฒนา 5 ปี (พ.ศ. 2561 - 2565) ตามกระบวนการทีบั่ญญัตไิวใ้นระเบยีบกระทรวงมหาดไทย โดยผ่านการมสีว่นร่วมของประชาชน เชน่ การจัด



เวทปีระชาคม การประชมุกรรมการชมุชน เพือ่รับฟังปัญหาและความตอ้งการทีแ่ทจ้รงิของประชาชนในพืน้ที ่กอ่นน ามาจัดท าโครงการเพือ่พัฒนาพืน้ที ่ทีบ่รรจุไวใ้นแผนพัฒนา 5 ปี ตอ่ไป  
    อบต.ลาดหญา้ ไดป้ระกาศใชแ้ผนพัฒนา5 ปี (พ.ศ. 2561 - 2565) โดยไดก้ าหนดโครงการทีจ่ะด าเนนิการตามแผนพัฒนา5 ปี (พ.ศ. 2561 - 2565)  

ยทุธศาสตร ์
2561 2562 2563 2564 2565 

จ านวน งบประมาณ จ านวน งบประมาณ จ านวน งบประมาณ จ านวน งบประมาณ จ านวน งบประมาณ 

การพัฒนาดา้นระบบสาธารณูปโภคและโครงสรา้ง
พืน้ฐาน 

233 246,470,127.00 388 330,799,127.00 309 285,188,499.35 247 310,996,000.00 292 281,386,904.59 

การพัฒนาระบบการจัดการทรัพยากรธรรมชาตแิละ
สิง่แวดลอ้ม 

11 4,397,000.00 13 4,923,000.00 1 500,000.00 3 1,013,400.00 5 2,200,000.00 

การพัฒนาและเสรมิสรา้งความเขม้แข็งขององคก์ร
ชมุชนและเศรษฐกจิชมุชน 

12 4,885,000.00 23 10,385,000.00 26 12,425,000.00 19 7,945,000.00 14 5,085,000.00 

การพัฒนาการศกึษา กฬีา และศลิปวัฒนธรรมทอ้งถิน่ 44 15,416,000.00 47 15,893,600.00 49 16,818,800.00 44 12,419,000.00 48 12,371,000.00 

การพัฒนาสาธารณสขุและคณุภาพชวีติ 18 3,737,000.00 82 7,216,978.90 91 12,973,425.90 85 10,316,978.90 89 10,801,978.90 

การพัฒนาดา้นการเมอืงการบรหิาร 42 12,245,000.00 42 12,245,000.00 51 15,889,000.00 59 17,643,500.00 61 21,574,000.00 

การพัฒนาดา้นการทอ่งเทีย่ว 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

รวม 360 287,150,127.00 595 381,462,705.90 527 343,794,725.25 457 360,333,878.90 509 333,418,883.49 
 

    จ. การจดัท างบประมาณ 
ผูบ้รหิารอบต.ลาดหญา้ ไดป้ระกาศใชข้อ้บัญญัตงิบประมาณ โดยมโีครงการทีบ่รรจุอยูใ่นขอ้บัญญัตงิบประมาณ จ านวน 105 โครงการ งบประมาณ 41,726,805 บาท สามารถจ าแนกตามยทุธศาสตร ์ไดด้ังนี้  

ยทุธศาสตร ์ โครงการ 
งบประมาณ 

ตามขอ้บญัญตั ิ

การพัฒนาดา้นระบบสาธารณูปโภคและโครงสรา้งพืน้ฐาน 62 30,557,704.59 

การพัฒนาระบบการจัดการทรัพยากรธรรมชาตแิละสิง่แวดลอ้ม 1 500,000.00 

การพัฒนาและเสรมิสรา้งความเขม้แข็งขององคก์รชมุชนและเศรษฐกจิชมุชน 3 0.00 

การพัฒนาการศกึษา กฬีา และศลิปวัฒนธรรมทอ้งถิน่ 20 4,419,500.00 

การพัฒนาสาธารณสขุและคณุภาพชวีติ 4 1,828,000.00 

การพัฒนาดา้นการเมอืงการบรหิาร 15 4,421,600.00 

การพัฒนาดา้นการทอ่งเทีย่ว - - 

รวม 
  

105 41,726,804.59 
 

    รายละเอยีดโครงการในขอ้บัญญัตงิบประมาณ อบต.ลาดหญา้ มดีังนี้ 



  ยทุธศาสตร ์ โครงการ  
จ านวน

งบประมาณ 
หนว่ยงานที
รบัผดิชอบ 

วตัถุ 
ประสงค ์

ผลผลติ 

1.  
การพัฒนาดา้นระบบ
สาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

ตดิตัง้เสาไฟแสงสวา่ง LED แบบ
โซลา่เซลล ์บรเิวณบา้นทุง่นา
นางหรอก หมูท่ี ่3 

499,000.00 
ส านัก/กองชา่ง, 
ส านักชา่ง, กอง
โยธา, กองประปา 

เพือ่ใหม้แีสงสวา่ง อ านวยความสะดวกและ
ความปลอดภัยใหก้ับประชาชน 

ตดิตัง้เสาไฟแสงสวา่ง LED แบบโซลา่เซลล ์
บรเิวณบา้นทุง่นานางหรอก หมูท่ี ่3 จ านวน 9 ตน้ 
ตดิตัง้ตามแบบแปลนและรายละเอยีด อบต.ลาด
หญา้ ก าหนด 

2.  
การพัฒนาดา้นระบบ
สาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

ตดิตัง้เสาไฟแสงสวา่งถนน 
(LED)แบบโซลา่เซลล ์บรเิวณ
บา้นทา่หวา้ หมูท่ี ่6 จ านวน 9 ตน้ 
กอ่สรา้งตามแบบแปลนและ

รายละเอยีด อบต.ลาดหญา้ 
ก าหนด 

499,000.00 
ส านัก/กองชา่ง, 
ส านักชา่ง, กอง
โยธา, กองประปา 

เพือ่ใหม้แีสงสวา่ง อ านวยความสะดวกและ
ความปลอดภัยใหก้ับประชาชน 

ตดิตัง้เสาไฟแสงสวา่งถนน (LED)แบบโซลา่เซลล ์
บรเิวณบา้นทา่หวา้ หมูท่ี ่6 จ านวน 9 ตน้ กอ่สรา้ง
ตามแบบแปลนและรายละเอยีด อบต.ลาดหญา้ 

ก าหนด 

3.  
การพัฒนาดา้นระบบ
สาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

กอ่สรา้งอาคารอเนกประสงค ์หมู่
ที ่7 

3,573,700.00 
ส านัก/กองชา่ง, 
ส านักชา่ง, กอง
โยธา, กองประปา 

เพือ่ใหป้ระชาชนมสีถานทีส่ าหรับใชใ้นการ
เขา้ร่วมกจิกรรมสาธารณะ อ านวยความสะดวก
ใหป้ระชาชน 

กอ่สรา้งอาคารอเนกประสงค ์ขนาด กวา้ง 26.00 ม. 
ยาว 42.00ม. ตามแบบแปลนและรายการที ่อบต.
ก าหนด 

4.  
การพัฒนาดา้นระบบ
สาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

กอ่สรา้งหอกระจายขา่วแบบทาว
เวอร ์จ านวน 2 จุด บรเิวณ หมูท่ี ่
6 

200,000.00 
ส านัก/กองชา่ง, 
ส านักชา่ง, กอง
โยธา, กองประปา 

เพือ่อ านวยความสะดวกใหป้ระชาชนไดร้ับ
ทราบขอ้มลูขา่วสารอย่างทั่วถงึ และมสีว่นร่วม
ในการด าเนนิกจิกรรมของ อบต.ลาดหญา้ 

กอ่สรา้ง หอกระจายขา่วแบบทาวเวอร ์จ านวน 2 จุด 
ตามสายตามแบบแปลนและรายการที ่อบต.ลาด
หญา้ ก าหนด 

5.  
การพัฒนาดา้นระบบ
สาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

กอ่สรา้งถนนคอนกรตีเสรมิเหล็ก 
บรเิวณบา้นพักใหม ่หมูท่ี ่1 

0.00 
ส านัก/กองชา่ง, 
ส านักชา่ง, กอง
โยธา, กองประปา 

เพือ่ใหป้ระชาชนมถีนนทไีดม้าตรฐานใชใ้น
การสัญจรไปมาไดส้ะดวก 

กอ่สรา้งถนนคอนกรตีเสรมิเหล็ก บรเิวณบา้นพัก
ใหม ่หมูท่ี ่1ขนาดกวา้ง 5.00 เมตร ยาว 175.00 
เมตร หนา 0.15 เมตร หรอืรวมพืน้ทีผ่วิจราจรไม่
นอ้ยกวา่875 ตารางเมตร กอ่สรา้งตามแบบแปลน
และรายละเอยีด อบต.ลาดหญา้ ก าหนด  

6.  
การพัฒนาดา้นระบบ
สาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

กอ่สรา้งสนามฟตุซอล บรเิวณ
บา้นพักเกา่ หมูท่ี ่1  

0.00 
ส านัก/กองชา่ง, 
ส านักชา่ง, กอง
โยธา, กองประปา 

เพือ่ใหเ้ยาวชน และประชาชนทั่วไปมสีถานที่
ไวอ้อกก าลังกาย 

กอ่สรา้งสนามฟตุบอล บรเิวณบา้นพักเกา่ หมูท่ี ่1 
กอ่สรา้งตามแบบแปลนและรายละเอยีด อบต.ลาด
หญา้ก าหนด 

7.  
การพัฒนาดา้นระบบ
สาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

ตดิตัง้หอถังสงู ขนาด 20 ลกู
บากเ์มตร  

0.00 
ส านัก/กองชา่ง, 
ส านักชา่ง, กอง
โยธา, กองประปา 

เพือ่ใหป้ระชาชนมนี ้าใชใ้นการอปุโภคและ
บรโิภค 

ตดิตัง้หอถังสงู ขนาด 20 ลกูบากเ์มตร กอ่สรา้งตาม
แบบแปลนและรายละเอยีด อบต.ลาดหญา้ก าหนด 

8.  
การพัฒนาดา้นระบบ
สาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

กอ่สรา้งอาคารรา้นคา้ชมุชนบา้น
ทุง่นานางหรอก หมูท่ี ่3 กอ่สรา้ง
ตามแบบแปลนและรายละเอยีด 
อบต.ลาดหญา้ก านด 

500,000.00 
ส านัก/กองชา่ง, 
ส านักชา่ง, กอง
โยธา, กองประปา 

เพือ่เพิม่ชอ่งทางการตลาดสง่ผลใหม้รีายได ้
เพิม่ขึน้ 

กอ่สรา้งอาคารรา้นคา้ชมุชนบา้นทุง่นานางหรอก 
หมูท่ี ่3 กอ่สรา้งตามแบบแปลนและรายละเอยีด 
อบต.ลาดหญา้ก าหนด 

9.  
การพัฒนาดา้นระบบ
สาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

โครงการกอ่สรา้งถนนคอนกรตี
เสรมิเหล็ก สายบา้นนายไมตร 
หอมชืน่ บา้นทา่หว ีหมูท่ี ่4  

233,000.00 
ส านัก/กองชา่ง, 
ส านักชา่ง, กอง
โยธา, กองประปา 

เพือ่ใหป้ระชาชนสัญจรไปมาไดส้ะดวก เพิม่
มากขึน้และปลอดภัย 

กอ่สรา้งถนนคอนกรตีเสรมิเหล็ก สายบา้นนายไมตร 
หอมชืน่ บา้นทา่หว ีหมูท่ี ่4 ขนาดกวา้ง 4.00 เมตร 
ยาว 95.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรอืรวมพืน้ทีผ่วิ
จราจรไมน่อ้ยกวา่ 380 ตารางเมตร กอ่สรา้งตาม
แบบแปลนและรายละเอยีด อบต.ลาดหญา้ก าหนด 

10.  
การพัฒนาดา้นระบบ
สาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

กอ่สรา้งรางระบายน ้า คสล. รูป
ตัวย ูบรเิวณหมู่บา้นจณิ์วรา ซอย 
3 หมูท่ี ่4 

500,000.00 
ส านัก/กองชา่ง, 
ส านักชา่ง, กอง
โยธา, กองประปา 

เพือ่ป้องกันปัญหาการเกดิน ้าทว่มขัง 

กอ่สรา้งรางระบายน ้า คสล. รูปตัวย ูบรเิวณหมูบ่า้น
จณิ์วรา ซอย 3 หมูท่ี ่4 ขนาดปากรางกวา้ง 0.30 
เมตรลกึเฉลีย่ไมน่อ้ยกวา่ 0.20-0.50 เมตร ยาวรวม
ไมน่อ้ยกวา่ 100 เมตร พรอ้มฝาตะแกรงเหล็ก 
กอ่สรา้งตามแบบแปลนและรายละเอยีด อบต.ลาด
หญา้ ก าหนด 



11.  
การพัฒนาดา้นระบบ
สาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

กอ่สรา้งถนนคอนกรตีเสรมิเหล็ก
สายบา้นคณุค ารน บา้นจันอยุ หมู่
ที ่5 

482,000.00 
ส านัก/กองชา่ง, 
ส านักชา่ง, กอง
โยธา, กองประปา 

เพือ่ใหป้ระชาชนสัญจรไปมาไดส้ะดวก เพิม่
มากขึน้และปลอดภัย 

กอ่สรา้งถนนคอนกรตีเสรมิเหล็กสายบา้นคณุค ารน 
บา้นจันอยุ หมูท่ี ่5 ขนาดกวา้ง 4.00 เมตร ยาว 
210.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรอืรวมพืน้ทีผ่วิ
จราจรไมน่อ้ยกวา่ 840 ตารางเมตร กอ่สรา้งตาม
แบบแปลนและรายละเอยีด อบต.ลาดหญา้ ก าหนด 

12.  
การพัฒนาดา้นระบบ
สาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

กอ่สรา้งถนนคอนกรตีเสรมิเหล็ก
ถนนสายบา้นจันอยุ หมูท่ี ่5 
เชือ่ม ซอยโรงสขีา้วบา้นทา่หวี
หมูท่ี ่4  

495,000.00 
ส านัก/กองชา่ง, 
ส านักชา่ง, กอง
โยธา, กองประปา 

เพือ่ใหป้ระชาชนสัญจรไปมาไดส้ะดวก เพิม่
มากขึน้และปลอดภัย 

กอ่สรา้งถนนคอนกรตีเสรมิเหล็กถนนสายบา้นจันอยุ 
หมูท่ี ่5 เชือ่ม ซอยโรงสขีา้วบา้นทา่หวหีมูท่ี ่4 
ขนาดกวา้ง 4.00 เมตร ยาว 230.00 เมตร หนา 
0.15 เมตร หรอืรวมพืน้ทีผ่วิจราจรไมน่อ้ยกวา่ 920 
ตารางเมตร กอ่สรา้งตามแบบแปลนและรายละเอยีด 
อบต.ลาดหญา้ ก าหนด 

13.  
การพัฒนาดา้นระบบ
สาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

กอ่สรา้งศาลาอเนกประสงค ์บา้น
หนองแก หมูท่ี ่7  

3,573,700.00 
ส านัก/กองชา่ง, 
ส านักชา่ง, กอง
โยธา, กองประปา 

เพือ่ใหป้ระชาชนมสีถานทีส่ าหรับใชใ้นการ
เขา้ร่วมกจิกรรมสาธารณะ อ านวยความสะดวก
ประชาชน 

กอ่สรา้งศาลาอเนกประสงค ์บา้นหนองแก หมูท่ี ่7 
ขนาดกวา้ง 26.00 เมตร ยาว 42.00 เมตร กอ่สรา้ง
ตามแบบแปลนและรายละเอยีดอบต.ลาดหญา้ 
ก าหนด 

14.  
การพัฒนาดา้นระบบ
สาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

เจาะบอ่บาดาล พรอ้มตดิตัง้
เครือ่งสบูน ้าแบบจมน ้า บรเิวณ
บา้นหนองแก หมูท่ี ่7 จ านวน 2 
บอ่ 

360,000.00 
ส านัก/กองชา่ง, 
ส านักชา่ง, กอง
โยธา, กองประปา 

เพือ่ใหป้ระชาชนมนี ้าใชใ้นการอปุโภคและ
บรโิภค 

เจาะบอ่บาดาล พรอ้มตดิตัง้เครือ่งสบูน ้าแบบจมน ้า 
บรเิวณบา้นหนองแก หมูท่ี ่7 จ านวน 2 บอ่ กอ่สรา้ง
ตามแบบแปลนและรายละเอยีด อบต.ลาดหญา้ 
ก าหนด 

15.  
การพัฒนาดา้นระบบ
สาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

กอ่สรา้งรางระบายน ้า คสล. รูป
ตัวย ูบรเิวณหมู่บา้นจณิหว์รา 
ซอย 1-5 หมูท่ี ่4  

0.00 
ส านัก/กองชา่ง, 
ส านักชา่ง, กอง
โยธา, กองประปา 

เพือ่ป้องกันปัญหาการเกดิน ้าทว่มขัง 

กอ่สรา้งรางระบายน ้า คสล. รูปตัวย ูบรเิวณหมูบ่า้น
จณิหว์รา ซอย 1-5 หมูท่ี ่4 ขนาดปากรางกวา้ง 
0.30 เมตรลกึเฉลีย่ไมน่อ้ยกวา่ 0.20-0.50 เมตร 
ยาวรวมไมน่อ้ยกวา่ 100 เมตรพรอ้มฝาตะแกรง
เหล็ก กอ่สรา้งตามแบบแปลนและรายละเอยีด 
อบต.ลาดหญา้ ก าหนด 

16.  
การพัฒนาดา้นระบบ
สาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

วางทอ่สง่น ้าเพือ่การเกษตร 
บรเิวณบา้นทุง่นานางหรอก หมูท่ี ่
3 

140,000.00 
ส านัก/กองชา่ง, 
ส านักชา่ง, กอง
โยธา, กองประปา 

เพือ่ใหป้ระชาชนมนี ้าใชใ้นการอปุโภคและ
บรโิภค 

วางทอ่สง่น ้าเพือ่การเกษตร บรเิวณบา้นทุง่นานาง
หรอก หมูท่ี ่3 กอ่สรา้งตามแบบแปลนและ
รายละเอยีด อบต.ลาดหญา้ก าหนด 

17.  
การพัฒนาดา้นระบบ

สาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

กอ่สรา้งรางระบายน ้า ค.ส.ล. 
บรเิวณบา้นพักใหม ่ซอย 1 หมูท่ี ่
1  

498,800.00 
ส านัก/กองชา่ง, 
ส านักชา่ง, กอง
โยธา, กองประปา 

เพือ่ป้องกันปัญหาการเกดิน ้าทว่มขัง 

กอ่สรา้งรางระบายน ้า ค.ส.ล. บรเิวณบา้นพักใหม ่
ซอย 1 หมูท่ี ่1 โดยกอ่สรา้งขนาดกวา้ง 0.30 เมตร 
ยาวไมน่อ้ยกวา่ 110 เมตร พรอ้มฝาตะแกรง 
กอ่สรา้งตามแบบแปลนและรายละเอยีด อบต.ลาด
หญา้ ก าหนด 

18.  
การพัฒนาดา้นระบบ
สาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

ปรับปรุงทอ่ประปา บรเิวณบา้น
ทา่เสา หมูท่ี ่2 

217,000.00 
ส านัก/กองชา่ง, 
ส านักชา่ง, กอง
โยธา, กองประปา 

เพือ่ใหป้ระชาชนมนี ้าใชใ้นการอปุโภคและ
บรโิภค 

ปรับปรุงทอ่ประปา บรเิวณบา้นทา่เสา หมูท่ี ่2 โดย
ด าเนนิการวางทอ่ พวีซี ีพรอ้มอปุกรณ์ รวมความ
ยาวไมน่อ้ยกวา่ 1,130 เมตร กอ่สรา้งตามแบบ
แปลนและรายละเอยีด อบต.ลาดหญา้ ก าหนด 

19.  
การพัฒนาดา้นระบบ
สาธารณูปโภคและ

โครงสรา้งพืน้ฐาน 

ปรับปรุงผวิจราจรแอสฟัลทต์กิก
รตีเป็นถนน ค.ส.ล. บรเิวณบา้น 
ร.ท.พงศกร หมูท่ี ่3  

490,800.00 
ส านัก/กองชา่ง, 
ส านักชา่ง, กอง
โยธา, กองประปา 

เพือ่ใหป้ระชาชนมถีนนทีไ่ดม้าตรฐานใชใ้น

การสัญจรไปมาไดส้ะดวก  

โดยด าเนนิการกอ่สรา้งถนนคอนกรตีเสรมิเหล็ก
กวา้ง 4 เมตร ยาว 198 เมตร หนา 0.15 เมตร หรอื
รวมพืน้ทีผ่วิจราจรไมน่อ้ยกว่า 792 ตารางเมตร 
กอ่สรา้งตามแบบแปลนและรายละเอยีด อบต.ลาด
หญา้ ก าหนด 



20.  
การพัฒนาดา้นระบบ

สาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

วางทอ่สง่น ้าเพือ่การเกษตร บา้น
ทุง่นานางหรอก หมูท่ี ่3  

487,800.00 
ส านัก/กองชา่ง, 
ส านักชา่ง, กอง
โยธา, กองประปา 

เพือ่ใหป้ระชาชนมนี ้าใชใ้นการอปุโภคและ
บรโิภค 

โดยด าเนนิการวางทอ่ พวีซี ีพรอ้มอปุกรณ์ รวม
ความยาวไมน่อ้ยกว่า 869 เมตร กอ่สรา้งตามแบบ
แปลนและรายละเอยีด อบต.ลาดหญา้ ก าหนด 

21.  
การพัฒนาดา้นระบบ
สาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

กอ่สรา้งถนนคอนกรตีเสรมิเหล็ก 
ซอยแยกจากสายหนา้โรงเรยีน
บา้นทา่หว ีหมูท่ี ่4  

492,600.00 
ส านัก/กองชา่ง, 
ส านักชา่ง, กอง
โยธา, กองประปา 

เพือ่ใหป้ระชาชนมถีนนทีไ่ดม้าตรฐานใชใ้น
การสัญจรไปมาไดส้ะดวก  

โดยด าเนนิการกอ่สรา้งถนนคอนกรตีเสรมิเหล็ก
กวา้ง 4 เมตร ยาว 215 เมตร หนา 0.15 เมตร หรอื
รวมพืน้ทีผ่วิจราจรไมน่อ้ยกว่า 860 ตารางเมตร 
กอ่สรา้งตามแบบแปลนและรายละเอยีด อบต.ลาด
หญา้ ก าหนด  

22.  
การพัฒนาดา้นระบบ
สาธารณูปโภคและ

โครงสรา้งพืน้ฐาน 

กอ่สรา้งรางระบายน ้า ค.ส.ล. 
บรเิวณหมูบ่า้นจณิหว์รา ซอย 1 
หมูท่ี ่4  

498,800.00 
ส านัก/กองชา่ง, 
ส านักชา่ง, กอง
โยธา, กองประปา 

เพือ่ป้องกันปัญหาการเกดิน ้าทว่มขัง 

โดยด าเนนิการกอ่สรา้งขนาดกวา้ง 0.30 เมตร ยาว
ไมน่อ้ยกวา่ 110 เมตร พรอ้มฝาตะแกรง กอ่สรา้ง
ตามแบบแปลนและรายละเอยีด อบต.ลาดหญา้ 
ก าหนด  

23.  
การพัฒนาดา้นระบบ
สาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

ปรับปรุงผวิจราจรแอสฟัลทต์กิก
รตีและลกูรังเป็นถนน ค.ส.ล. 
สายแยกคลอง สง่น ้า หมูท่ี ่5  

483,800.00 
ส านัก/กองชา่ง, 
ส านักชา่ง, กอง
โยธา, กองประปา 

เพือ่ใหป้ระชาชนมถีนนทีไ่ดม้าตรฐานใชใ้น
การสัญจรไปมาไดส้ะดวก  

โดยด าเนนิการกอ่สรา้งถนนคอนกรตีเสรมิเหล็ก
กวา้ง 5 เมตร ยาวรวม 144 เมตรขนาดกวา้ง 4 เมตร 
ยาว 36 เมตร หนา 0.15 เมตร หรอืรวมพืน้ทีผ่วิ
จราจร 2 ชว่ง ไมน่อ้ยกวา่ 864 ตารางเมตร กอ่สรา้ง
ตามแบบแปลนและรายละเอยีด อบต.ลาดหญา้ 
ก าหนด 

24.  
การพัฒนาดา้นระบบ
สาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

เจาะบอ่บาดาลพรอ้มตดิตัง้
เครือ่งสบูน ้าแบบจมน ้า หมูท่ี ่6  

360,000.00 
ส านัก/กองชา่ง, 
ส านักชา่ง, กอง
โยธา, กองประปา 

เพือ่ใหป้ระชาชนมนี ้าใชใ้นการอปุโภคและ
บรโิภค 

เจาะบอ่บาดาลพรอ้มตดิตัง้เครือ่งสบูน ้าแบบจมน ้า 
จ านวน 2 บอ่ กอ่สรา้งตามแบบแปลนและ
รายละเอยีด อบต.ลาดหญา้ ก าหนด 

25.  
การพัฒนาดา้นระบบ
สาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

กอ่สรา้งอาคารโรงกรองน ้าดืม่
พรอ้มตดิตัง้เครือ่งกรองน ้าดืม่ 
หมูท่ี ่6  

407,000.00 
ส านัก/กองชา่ง, 
ส านักชา่ง, กอง
โยธา, กองประปา 

เพือ่ใหป้ระชาชนมนี ้าใชใ้นการบรโิภค 
กอ่สรา้งอาคารโรงกรองน ้าดืม่พรอ้มตดิตัง้เครือ่ง
กรองน ้าดืม่ จ านวน 1 โรง กอ่สรา้งตามแบบแปลน
และรายละเอยีด อบต.ลาดหญา้ ก าหนด 

26.  
การพัฒนาดา้นระบบ
สาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

ปรับปรุงผวิจราจรแอสฟัลทต์กิก
รตีเป็นถนน ค.ส.ล.ถนนขา้งสวน
สบาย-แกรนดส์งิห ์หมูท่ี ่7  

499,700.00 
ส านัก/กองชา่ง, 
ส านักชา่ง, กอง
โยธา, กองประปา 

เพือ่ใหป้ระชาชนมถีนนทีไ่ดม้าตรฐานใชใ้น
การสัญจรไปมาไดส้ะดวก  

โดยด าเนนิการกอ่สรา้งถนนคอนกรตีเสรมิเหล็ก
กวา้ง 5 เมตร ยาว 172 เมตร หนา 0.15 เมตร หรอื
รวมพืน้ทีผ่วิจราจรไมน่อ้ยกว่า 860 ตารางเมตร 
กอ่สรา้งตามแบบแปลนและรายละเอยีด อบต.ลาด
หญา้ ก าหนด  

27.  
การพัฒนาดา้นระบบ
สาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

เจาะบอ่บาดาลพรอ้มตดิตัง้
เครือ่งสบูน ้าแบบจมน ้า หมูท่ี ่7 

360,000.00 
ส านัก/กองชา่ง, 
ส านักชา่ง, กอง
โยธา, กองประปา 

เพือ่ใหป้ระชาชนมนี ้าใชใ้นการอปุโภคและ
บรโิภค 

เจาะบอ่บาดาลพรอ้มตดิตัง้เครือ่งสบูน ้าแบบจมน ้า 
จ านวน 2 บอ่ กอ่สรา้งตามแบบแปลนและ
รายละเอยีด อบต.ลาดหญา้ ก าหนด 

28.  
การพัฒนาดา้นระบบ
สาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

กอ่สรา้งรางระบายน ้า ค.ส.ล. 
บรเิวณบา้นทุง่นานางหรอก หมูท่ี ่
3 

497,800.00 
ส านัก/กองชา่ง, 
ส านักชา่ง, กอง
โยธา, กองประปา 

เพือ่ป้องกันปัญหาการเกดิน ้าทว่มขัง 

โดยด าเนนิการกอ่สรา้งขนาดกวา้ง 0.30 เมตร ยาว
ไมน่อ้ยกวา่ 106 เมตร พรอ้มฝาตะแกรง กอ่สรา้ง
ตามแบบแปลนและรายละเอยีด อบต.ลาดหญา้ 
ก าหนด  

29.  
การพัฒนาดา้นระบบ
สาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

วา่งทอ่ประปาหมูบ่า้น บา้นหนอง
แก หมูท่ี ่7 

93,000.00 
ส านัก/กองชา่ง, 
ส านักชา่ง, กอง
โยธา, กองประปา 

เพือ่ใหป้ระชาชนมนี ้าใชใ้นการอปุโภคและ
บรโิภค 

โดยวา่งทอ่พวีซี ีพรอ้มอปุกรณ์รวมความยาวไมน่อ้ย
กวา่ 661 เมตร กอ่สรา้งตามแบบแปลนและ
รายละเอยีด อบต.ลาดหญา้ ก าหนด 

30.  
การพัฒนาดา้นระบบ
สาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

กอ่สรา้งรางระบายน ้า คสล. รูป
ตัวย ูบรเิวณบา้นวังกมุ หมูท่ี ่3 

497,800.00 
ส านัก/กองชา่ง, 
ส านักชา่ง, กอง
โยธา, กองประปา 

เพือ่เพิม่ประสทิธภิาพในการระบายน ้า ป้องกัน
มใิหเ้กดิน ้าทว่มขัง  

กอ่สรา้งรางระบายน ้า คสล. รูปตัวย ูบรเิวณบา้นวัง
กมุ หมูท่ี ่3 ขนาดปากรางกวา้ง 0.30 เมตร ลกึเฉลีย่
ไมน่อ้ยกวา่ 0.25 เมตร ยาวไมน่อ้ยกวา่ 103.00 
เมตร พรอ้มฝาตะแกรงเหล็ก และวางทอ่ระบายน ้า 



Ø0.30 ม. กอ่สรา้งตามแบบแปลนและรายละเอยีด 
อบต.ลาดหญา้ ก าหนด 

31.  
การพัฒนาดา้นระบบ
สาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

ปรับภมูทิัศน์บรเิวณทา่น ้า บา้น
โป่งกระตา่ย หมูท่ี ่6 

499,800.00 
ส านัก/กองชา่ง, 
ส านักชา่ง, กอง
โยธา, กองประปา 

เพือ่ใหป้ระชาชน ไดม้สีถานทีพ่ักผ่อน และ
เป็นระเบยีบ สวยงาม 

ปรับภมูทิัศน์บรเิวณทา่น ้า บา้นโป่งกระตา่ย หมูท่ี ่6 
กอ่สรา้งตามแบบแปลนและรายละเอยีด อบต.ลาด
หญา้ ก าหนด 

32.  
การพัฒนาดา้นระบบ
สาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

กอ่สรา้งถนนคอนกรตีเสรมิเหล็ก 
บรเิวณซอยโอมหงส ์บา้นทา่หว ี
หมูท่ี ่4 

497,800.00 
ส านัก/กองชา่ง, 
ส านักชา่ง, กอง
โยธา, กองประปา 

เพือ่ใหป้ระชาชนมถีนนทีไ่ดม้าตรฐานใชใ้น
การสัญจรไปมาไดส้ะดวก 

กอ่สรา้งถนนคอนกรตีเสรมิเหล็ก บรเิวณซอยโอม
หงส ์บา้นทา่หว ีหมูท่ี ่4 ขนาดกวา้งเฉลีย่ 2.80-
4.00 เมตร ยาว 209.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรอื
พืน้ทีผ่วิจราจรไมน่อ้ยกวา่ 819.00 ตารางเมตร 
กอ่สรา้งตามแบบแปลนและรายละเอยีด อบต.ลาด
หญา้ ก าหนด 

33.  
การพัฒนาดา้นระบบ
สาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

กอ่สรา้งถนนคอนกรตีเสรมิเหล็ก 
บรเิวณบา้นจันอยุ หมูท่ี ่5 

497,800.00 
ส านัก/กองชา่ง, 
ส านักชา่ง, กอง
โยธา, กองประปา 

เพือ่ใหป้ระชาชนมถีนนใชใ้นการสัญจรไปมา
ไดส้ะดวก 

กอ่สรา้งถนนคอนกรตีเสรมิเหล็ก บรเิวณบา้นจันอยุ 
หมูท่ี ่5 ขนาดกวา้ง 3.50 เมตร ยาว 234.00 เมตร 
หนา 0.15 เมตร หรอืรวมพืน้ทีผ่วิจราจรไมน่อ้ยกวา่
819.00 ตารางเมตร กอ่สรา้งตามแบบแปลนและ
รายละเอยีดอบต.ลาดหญา้ก าหนด 

34.  
การพัฒนาดา้นระบบ
สาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

ปรับปรุงผวิจราจรแอสฟัลทต์ิ
กคอนกรตีเป็นถนนคอนกรตีเสรมิ
เหล็กบรเิวณไร่แตงโม บรเิวณ

บา้นทา่หวา้ 

499,300.00 
ส านัก/กองชา่ง, 
ส านักชา่ง, กอง
โยธา, กองประปา 

เพือ่ใหป้ระชาชนมถีนนใชใ้นการสัญจรไปมา
ไดส้ะดวก 

ปรับปรุงผวิจราจรแอสฟัลทต์กิคอนกรตีเป็นถนน
คอนกรตีเสรมิเหล็กบรเิวณไร่แตงโม บรเิวณบา้นทา่
หวา้ ขนาดกวา้ง 5.00 เมตร ยาว 168.00 เมตร หนา 
0.15 เมตร หรอืพืน้ทีผ่วิจราจรไมน่อ้ยกวา่ 840.00 
ตารางเมตร กอ่สรา้งตามแบบแปลนและ
รายละเอยีด อบต.ลาดหญา้ก าหนด 

35.  
การพัฒนาดา้นระบบ
สาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

เจาะบอ่บาดาล พรอ้มตดิตัง้
เครือ่งสบูน ้าแบบจมน ้า (ซบั
เมอรส์) ชนดิ D C แบบโซลา
เซลล ์บรเิวณทุง่นานนางหรอก 
หมูท่ี ่3 

328,000.00 
ส านัก/กองชา่ง, 
ส านักชา่ง, กอง
โยธา, กองประปา 

เพือ่ใหป้ระชาชนมนี ้าอปุโภคบรโิภคอยา่ง
เพยีงพอ 

เจาะบอ่บาดาล พรอ้มตดิตัง้เครือ่งสบูน ้าแบบจมน ้า 
(ซบัเมอรส์) ชนดิ D C แบบโซลาเซลล ์บรเิวณทุง่
นานนางหรอก หมูท่ี ่3 กอ่สรา้งตามแบบแปลนและ
รายละเอยีด อบต.ลาดหญา้ก าหนด 

36.  
การพัฒนาดา้นระบบ
สาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

วางทอ่ประปาหมูบ่า้น บรเิวณ
หมูบ่า้นจณิหว์รา บา้นทา่หว ีหมู่
ที ่4  

498,800.00 
ส านัก/กองชา่ง, 
ส านักชา่ง, กอง
โยธา, กองประปา 

เพือ่ใหป้ระชาชนมนี ้าอปุโภคบรโิภค อยา่ง
เพยีงพอ 

วางทอ่ประปาหมูบ่า้น บรเิวณหมูบ่า้นจณิหว์รา บา้น
ทา่หว ีหมูท่ี ่4 กอ่สรา้งตามแบบแปลนและ
รายละเอยีด อบต.ลาดหญา้ก าหนด 

37.  
การพัฒนาดา้นระบบ
สาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

ตดิตัง้เสาไฟแสงสวา่งถนน 
(LED) แบบโซลา่เซลล ์บรเิวณ
บา้นวังกมุ หมูท่ี ่3 จ านวน 9 ตน้ 

489,800.00 
ส านัก/กองชา่ง, 
ส านักชา่ง, กอง
โยธา, กองประปา 

เพือ่ใหม้แีสงสวา่ง อ านวยความสะดวกและ
ความปลอดภัยใหป้ระชาชนยามค ่าคนื 

ตดิตัง้เสาไฟแสงสวา่งถนน (LED) แบบโซลา่เซลล ์
บรเิวณบา้นวังกมุ หมูท่ี ่3 จ านวน 9 ตน้ ตดิตัง้ตาม
แบบแปลนและรายละเอยีด อบต.ลาดหญา้ ก าหนด 

38.  
การพัฒนาดา้นระบบ
สาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

ตดิตัง้โคมไฟฟ้าถนนสาธารณะ 
บรเิวณถนนสายวัดพุใหญ่ หมูท่ี ่
7 จ านวน 10 ตน้ 

489,800.00 
ส านัก/กองชา่ง, 
ส านักชา่ง, กอง
โยธา, กองประปา 

เพือ่ใหม้แีสงสวา่ง อ านวยความสะดวกและ
ความปลอดภัยใหก้ับประชาชน 

ตดิตัง้โคมไฟฟ้าถนนสาธารณะ บรเิวณถนนสายวัด
พุใหญ่ หมูท่ี ่7 จ านวน 10 ตน้ ตดิตัง้ตามแบบ MD-
601 ตดิตัง้ตามแบบแปลนและรายละเอยีด อบต.
ลาดหญา้ ก าหนด 

39.  
การพัฒนาดา้นระบบ
สาธารณูปโภคและ

โครงสรา้งพืน้ฐาน 

ตดิตัง้ไฟฟ้าแสงสวา่งสาธารณะ 
บรเิวณตลาดคา่ยบา้นลาดหญา้ 
หมูท่ี ่1 

200,000.00 
ส านัก/กองชา่ง, 
ส านักชา่ง, กอง
โยธา, กองประปา 

เพือ่ใหม้แีสงสวา่ง อ านวยความสะดวกและ
ความปลอดภัยใหก้ับประชาชน 

ตดิตัง้ไฟฟ้าแสงสวา่งสาธารณะ บรเิวณตลาดค่าย
บา้นลาดหญา้ หมูท่ี ่1 ตดิตัง้ตามแบบแปลนและ
รายละเอยีด อบต.ลาดหญา้ ก าหนด 

40.  
การพัฒนาดา้นระบบ
สาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

ตดิตัง้พัดลมระบายอากาศ 
(อตุสาหกรรม) แบบตดิผนัง
ขนาด 30 นิว้ พรอ้มอปุกรณ์ในใน
อาคารศาลาเอนกประสงค ์บา้น

181,500.00 
ส านัก/กองชา่ง, 
ส านักชา่ง, กอง
โยธา, กองประปา 

เพือ่ตดิตัง้ในอาคารศาลาเอนกประสงค ์บา้น
ทุง่นานางหรอก หมูท่ี ่3 และบา้นจันอยุ หมูท่ี ่
5ชว่ยบรรเทาอากาศทีร่อ้นอบอา้ว 

ตดิตัง้พัดลมระบายอากาศ (อตุสาหกรรม) แบบตดิ
ผนังขนาด 30 นิว้ พรอ้มอปุกรณ์ในในอาคารศาลา
เอนกประสงค ์บา้นทุง่นานางหรอก หมูท่ี ่3 และ



ทุง่นานางหรอก หมูท่ี ่3 และบา้น
จันอยุ หมูท่ี ่5 

บา้นจันอยุ หมูท่ี ่5 โดยตดิตัง้ตามแบบที ่อบต.ลาด
หญา้ก าหนด 

41.  
การพัฒนาดา้นระบบ
สาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

ซอ่มปรับปรุงระบบผลติน ้าประปา
หมูบ่า้น บา้นทุง่นานางหรอก หมู่
ที ่3 

170,000.00 
ส านัก/กองชา่ง, 
ส านักชา่ง, กอง
โยธา, กองประปา 

เพือ่ใหป้ระชาชนมนี ้าอปุโภคบรโิภค อยา่ง
เพยีงพอ 

ซอ่มปรับปรุงระบบผลติน ้าประปาหมูบ่า้น บา้นทุง่นา
นางหรอก หมูท่ี ่3 โดยท าการเปลีย่นมอเตอรป้ั์มน ้า
อปุกรณ์ทอ่ดดู/ทอ่สง่น ้า ตดิตัง้ตามรายการและ
รายละเอยีด อบต.ลาดหญา้ก าหนด 

42.  
การพัฒนาดา้นระบบ
สาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

ปรับปรุงซอ่มแซมโรงกรองน ้า
ระบบประปาบา้นทา่หว ีหมูท่ี ่4 
และโรงสบูน ้าหนา้ อบต.ลาด
หญา้ หมูท่ี ่4 

220,000.00 
ส านัก/กองชา่ง, 
ส านักชา่ง, กอง
โยธา, กองประปา 

เพือ่ใหป้ระชาชนมนี ้าดืม่ทีส่ะอาดไวบ้รโิภค
อยา่งเพยีงพอ 

ปรับปรุงซอ่มแซมโรงกรองน ้าระบบประปาบา้นทา่
หว ีหมูท่ี ่4 และโรงสบูน ้าหนา้ อบต.ลาดหญา้ หมูท่ี ่
4 ตดิตัง้ตามแบบแปลนและรายละเอยีด อบต.ลาด
หญา้ก าหนด 

43.  
การพัฒนาดา้นระบบ
สาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

กอ่สรา้งถนนคอนกรตีเสรมิเหล็ก 
บรเิวณสายดา้นหลัง อบต.ลาด
หญา้หลังเกา่ หมูท่ี ่4  

301,000.00 
ส านัก/กองชา่ง, 
ส านักชา่ง, กอง
โยธา, กองประปา 

เพือ่ใหป้ระชาชนมถีนนทีไ่ดม้าตรฐานใชใ้น
การสัญจรไปมาไดส้ะดวก 

กอ่สรา้งถนนคอนกรตีเสรมิเหล็ก บรเิวณสาย
ดา้นหลัง อบต.ลาดหญา้หลังเกา่ หมูท่ี ่4 ขนาด
กวา้ง 4.00 เมตร ยาว 98.00 เมตร หนา 0.15 เมตร 
หรอืรวมพืน้ทีผ่วิจราจรไมน่อ้ยกวา่ 392 ตารางเมตร 
กอ่สรา้งตามแบบแปลนและรายละเอยีด อบต.ลาด
หญา้ก าหนด 

44.  
การพัฒนาดา้นระบบ
สาธารณูปโภคและ

โครงสรา้งพืน้ฐาน 

กอ่สรา้งถนนคอนกรตีเสรมิเหล็ก 
ซอยแกว้กระจ่าง เชื่อ่มถนนสาย
บา้นจันอยุ - โรงสขีา้วบา้นจันอยุ 
หมูท่ี ่5 

500,000.00 
ส านัก/กองชา่ง, 
ส านักชา่ง, กอง
โยธา, กองประปา 

เพือ่ใหป้ระชาชนมถีนนทีไ่ดม้าตรฐานใชใ้น
การสัญจรไปมาไดส้ะดวก 

กอ่สรา้งถนนคอนกรตีเสรมิเหล็ก ซอยแกว้กระจ่าง 
เชือ่มถนนสายบา้นจันอยุ - โรงสขีา้วบา้นจันอยุ หมู่
ที ่5 ขนาดกวา้ง 4.00 เมตร ยาว 120.00 เมตร หนา 
0.15 เมตร และขนาดกวา้ง 3.50 เมตร ยาว 91.00 
เมตร หนา 0.15 เมตร หรอืรวมพืน้ทีผ่วิจราจรไม่
นอ้ยกวา่ 798.50 ตารางเมตร กอ่สรา้งตามแบบ
แปลนและรายละเอยีด อบต.ลาดหญา้ก าหนด 

45.  
การพัฒนาดา้นระบบ
สาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

ปรับปรุงถนนแอสฟัลทต์กิคอนก
รตีเป็นถนนคอนกรตีเสรมิเหล็ก 
บรเิวณไร่ขา้วโพด บา้นทา่หวา้ 
หมูท่ี ่6 

499,000.00 
ส านัก/กองชา่ง, 
ส านักชา่ง, กอง
โยธา, กองประปา 

เพือ่ใหป้ระชาชนมถีนนทีไ่ดม้าตรฐานใชใ้น
การสัญจรไปมาไดส้ะดวก 

ปรับปรุงถนนแอสฟัลทต์กิคอนกรตีเป็นถนน
คอนกรตีเสรมิเหล็ก บรเิวณไร่ขา้วโพด บา้นทา่หวา้ 
หมูท่ี ่6 ขนาดกวา้ง 5.00 เมตร ยาว 160 เมตร หนา 
0.15 เมตร หรอืรวมพืน้ทีผ่วิจราจรไมน่อ้ยกวา่ 800 
ตารางเมตร กอ่สรา้งตามแบบแปลนและรายละเอยีด 
อบต.ลาดหญา้ก าหนด 

46.  
การพัฒนาดา้นระบบ
สาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

ตดิตัง้ระบบสบูน ้า แบบโซลา่
เซลล ์จ านวน 2 แหง่ หมูท่ี ่6 

495,000.00 
ส านัก/กองชา่ง, 
ส านักชา่ง, กอง
โยธา, กองประปา 

เพือ่ใหป้ระชาชน ใหม้นี ้าไวอ้ปุโภคบรโิภค 
อยา่งพอเพยีง 

ตดิตัง้ระบบสบูน ้า แบบโซลา่เซลล ์จ านวน 2 แหง่ 
หมูท่ี ่6 ตดิตัง้ตามแบบแปลนและรายละเอยีด อบต.
ลาดหญา้ ก าหนด 

47.  
การพัฒนาดา้นระบบ
สาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

กอ่สรา้งถนนคอนกรตีเสรมิเหล็ก
สายเลยีบคลองสง่น ้า เพือ่
การเกษตรบา้นจันอยุ หมูท่ี ่5 

499,000.00 
ส านัก/กองชา่ง, 
ส านักชา่ง, กอง
โยธา, กองประปา 

เพือ่ใหป้ระชาชนมถีนนทีไ่ดม้าตรฐานใชใ้น
การสัญจรไปมาไดส้ะดวก 

กอ่สรา้งถนนคอนกรตีเสรมิเหล็กสายเลยีบคลองสง่
น ้าเพือ่การเกษตรบา้นจันอยุ หมูท่ี ่5 ขนาดกวา้ง
เฉลีย่ 2.50-3.00 เมตร ยาว 280 เมตร หนา 0.15 
เมตร หรอืรวมพืน้ทีก่อ่สรา้งไมน่อ้ยกวา่ 800 ตาราง
เมตร กอ่สรา้งตามแบบแปลนและรายละเอยีด 
อบต.ลาดหญา้ ก าหนด 

48.  
การพัฒนาดา้นระบบ

สาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

ตดิตัง้เสาไฟแสงสวา่ง (LED) 
แบบโซลา่เซลล ์บรเิวณบา้นทา่
หวา้ หมูท่ี ่6 

499,000.00 
ส านัก/กองชา่ง, 
ส านักชา่ง, กอง
โยธา, กองประปา 

เพือ่ใหม้แีสงสวา่ง อ านวยความสะดวกและ

ความปลอดภัยใหป้ระชาชนยามค ่าคนื 

ตดิตัง้เสาไฟแสงสวา่ง (LED) แบบโซลา่เซลล ์
บรเิวณบา้นทา่หวา้ หมูท่ี ่6 จ านวน 10 ตน้ ตดิตัง้
ตามแบบแปลนและรายละเอยีด อบต.ลาดหญา้ 
ก าหนด 



49.  
การพัฒนาดา้นระบบ
สาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

ตดิตัง้เสาไฟแสงสวา่ง 
(LED)แบบโซลา่เซลล ์บรเิวณ
บา้นทุง่นานางหรอก หมูท่ี ่3  

499,000.00 
ส านัก/กองชา่ง, 
ส านักชา่ง, กอง
โยธา, กองประปา 

เพือ่ใหม้แีสงสวา่ง อ านวยความสะดวกและ
ความปลอดภัยใหป้ระชาชนยามค ่าคนื 

ตดิตัง้เสาไฟแสงสวา่ง (LED)แบบโซลา่เซลล ์
บรเิวณบา้นทุง่นานางหรอก หมูท่ี ่3 จ านวน 10 ตน้ 
ตดิตัง้ตามแบบแปลนและรายละเอยีด อบต.ลาด
หญา้ ก าหนด 

50.  
การพัฒนาดา้นระบบ
สาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

ปรับปรุงผวิจราจรแอสฟัลทต์ิ
กคอนกรตีเป็นถนนคอนกรตีเสรมิ
เหล็ก บรเิวณถนนดา้นหนา้
โรงยมิบา้นพักเกา่ หมูท่ี ่1 

499,000.00 
ส านัก/กองชา่ง, 
ส านักชา่ง, กอง
โยธา, กองประปา 

เพือ่ใหป้ระชาชนมถีนนทีไ่ดม้าตรฐานใชใ้น
การสัญจรไปมาไดส้ะดวก 

ปรับปรุงผวิจราจรแอสฟัลทต์กิคอนกรตีเป็นถนน
คอนกรตีเสรมิเหล็ก บรเิวณถนนดา้นหนา้โรงยมิ
บา้นพักเกา่ หมูท่ี ่1 โดยด าเนนิการกอ่สรา้งถนน
คอนกรตีเสรมิเหล็ก ขนาดกวา้ง 6.00 เมตร ยาว 
140.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรอืรวมพืน้ทีผ่วิ
จราจรไมน่อ้ยกวา่ 840 ตารางเมตร กอ่สรา้งตาม
แบบแปลนและรายละเอยีด อบต.ลาดหญา้ ก าหนด 

51.  
การพัฒนาดา้นระบบ
สาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

กอ่สรา้งสนามกฬีา บรเิวณบา้น
ลาดหญา้ หมูท่ี ่1  

498,000.00 
ส านัก/กองชา่ง, 
ส านักชา่ง, กอง
โยธา, กองประปา 

เพือ่ใหป้ระชาชนมสีขุภาพ ร่างกายทีแ่ข็งแรง เพือ่ใหป้ระชาชนมสีขุภาพ ร่างกายทีแ่ข็งแรง 

52.  
การพัฒนาดา้นระบบ
สาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

วางทอ่สง่น ้าเพือ่การเกษตร 
บรเิวณบา้นทุง่นานางหรอก หมูท่ี ่
3 

140,000.00 
ส านัก/กองชา่ง, 
ส านักชา่ง, กอง
โยธา, กองประปา 

เพือ่ใหป้ระชาชนมนี ้าใชใ้นการอปุโภคบรโิภค
อยา่งเพยีงพอ 

วางทอ่สง่น ้าเพือ่การเกษตร บรเิวณบา้นทุง่นานาง
หรอก หมูท่ี ่3 โดยด าเนนิการวางทอ่ พวีซี ีพรอ้ม
อปุกรณ ์กอ่สรา้งตามแบบแปลนและรายละเอยีด 
อบต.ลาดหญา้ ก าหนด  

53.  
การพัฒนาดา้นระบบ
สาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

ปรับปรุงภมูทิัศน์ บรเิวณศาลเจา้
ตน้มะขาม 200 ปี บา้นทุง่นานาง
หรอก หมูท่ี ่3  

480,000.00 
ส านัก/กองชา่ง, 
ส านักชา่ง, กอง
โยธา, กองประปา 

เพือ่ใหป้ระชาชนไดม้สีถานทีพ่ักผ่อนและเป็น
ระเบยีน สวยงาม 

ปรับปรุงภมูทิัศน์ บรเิวณศาลเจา้ตน้มะขาม 200 ปี 
บา้นทุง่นานางหรอก หมูท่ี ่3 กอ่สรา้งตามแบบ
แปลนและรายละเอยีด อบต.ลาดหญา้ ก าหนด 

54.  
การพัฒนาดา้นระบบ
สาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

จัดท าเวทอีาคารอเนกประสงค ์
(หอประชมุ)และปรับปรุงภมูทิัศน์ 
ดา้นขา้งอาคาร หมูท่ี ่4 

499,000.00 
ส านัก/กองชา่ง, 
ส านักชา่ง, กอง
โยธา, กองประปา 

เพือ่ใหป้ระชาชนไดม้สีถานทีพ่ักผ่อนและเป็น
ระเบยีน สวยงาม 

จัดท าเวทอีาคารอเนกประสงค ์(หอประชมุ)และ
ปรับปรุงภมูทิัศน์ ดา้นขา้งอาคาร หมูท่ี ่4 กอ่สรา้ง
ตามแบบแปลนและรายละเอยีด อบต.ลาดหญา้ 
ก าหนด 

55.  
การพัฒนาดา้นระบบ
สาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

กอ่สรา้งรางระบายน ้า คสล. รูป
ตัวย ูบรเิวณซอยพูนผล บา้นจัน
อยุ หมูท่ี ่5 

499,000.00 
ส านัก/กองชา่ง, 
ส านักชา่ง, กอง
โยธา, กองประปา 

เพือ่ป้องกันปัญหาการเกดิน ้าทว่มขัง 

กอ่สรา้งรางระบายน ้า คสล. รูปตัวย ูบรเิวณซอย
พูนผล บา้นจันอยุ หมูท่ี ่5 ขนาดปากรางกวา้ง 0.30 
เมตรลกึเฉลีย่ไมน่อ้ยกวา่ 0.30 เมตร ฝาตะแกรง
เหล็ก พรอ้มวางทอ่คสล. รวมความยาวรางยไูมน่อ้ย
กวา่ 100 เมตร กอ่สรา้งตามแบบแปลนและ
รายละเอยีด อบต.ลาดหญา้ ก าหนด 

56.  
การพัฒนาดา้นระบบ
สาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

ปรับปรุงแอสฟัลทต์กิคอนกรเีป็น
ถนนคอนกรตีเสรมิเหล็ก บรเิวณ
ไร่ขา้วโพด บา้นทา่หวา้ หมูท่ี ่6 

499,000.00 
ส านัก/กองชา่ง, 
ส านักชา่ง, กอง
โยธา, กองประปา 

เพือ่ใหป้ระชาชนสัญจรไปมาไดส้ะดวก เพิม่
มากขึน้และปลอดภัย 

ปรับปรุงแอสฟัลทต์กิคอนกรเีป็นถนนคอนกรตีเสรมิ
เหล็ก บรเิวณไร่ขา้วโพด บา้นทา่หวา้ หมูท่ี ่6 ขนาด
กวา้ง 5.00 เมตร ยาว 160.00 เมตร หนา 0.15 เมตร 
หรอืรวมพืน้ทีผ่วิจราจรไมน่อ้ยกวา่ 800 ตารางเมตร 
กอ่สรา้งตามแบบแปลนและรายละเอยีด อบต.ลาด
หญา้ก าหนด 

57.  
การพัฒนาดา้นระบบ

สาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

ปรับปรุงผวิจราจรแอสฟัลทต์ิ
กคอนกรตีเป็นถนนคอนกรตีเสรมิ

เหล็ก บรเิวณถนนสายบา้นหนอง
แกบน หมูท่ี ่7 

499,000.00 
ส านัก/กองชา่ง, 
ส านักชา่ง, กอง
โยธา, กองประปา 

เพือ่ใหป้ระชาชนสัญจรไปมาไดส้ะดวก เพิม่
มากขึน้และปลอดภัย 

ปรับปรุงผวิจราจรแอสฟัลทต์กิคอนกรตีเป็นถนน
คอนกรตีเสรมิเหล็ก บรเิวณถนนสายบา้นหนองแก
บน หมูท่ี ่7 โดยด าเนนิการกอ่สรา้งถนนคอนกรตี
เสรมิเหล็ก ขนาดกวา้ง 5.00 เมตร ยาว 160.00 
เมตร หนา 0.15 เมตร หรอืรวมพืน้ทีผ่วิจราจรไม่
นอ้ยกวา่ 800  



58.  
การพัฒนาดา้นระบบ
สาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

ปรับปรุงผวิจราจรถนนคอนกรตี
เสรมิเหล็ก บรเิวณถนนสายทุง่
นานางหรอก-วังกุม่ หมูท่ี ่3 

499,500.00 
ส านัก/กองชา่ง, 
ส านักชา่ง, กอง
โยธา, กองประปา 

เพือ่ใหป้ระชาชนมถีนนทีไ่ดม้าตรฐานใชใ้น
การสัญจรไปมาไดส้ะดวก 

ปรับปรุงผวิจราจรถนนคอนกรตีเสรมิเหล็ก บรเิวณ
ถนนสายทุง่นานางหรอก-วังกุม่ หมูท่ี ่3 โดย
ด าเนนิการกอ่สรา้งถนนคอนกรตีเสรมิเหล็ก ขนาด
กวา้ง 5.00 เมตร ยาว 138.00 เมตร หนา 0.15 เมตร 
หรอืรวมพืน้ทีผ่วิจราจรไมน่อ้ยกวา่ 690 ตารางเมตร 
กอ่สรา้งตามแบบแปลนและรายละเอยีด อบต.ลาด
หญา้ ก าหนด 

59.  
การพัฒนาดา้นระบบ
สาธารณูปโภคและ

โครงสรา้งพืน้ฐาน 

เงนิอดุหนุนไฟฟ้าเพือ่ตดิตัง้ 
หมอ้แปลงไฟฟ้า ขนาด 30 KVA 
ชนดิ 1 เฟส และมเิตอรไ์ฟฟ้า 
ขนาด 15 แอมป์ (ไฟฟ้าแสง
สวา่งสาธารณะ) บรเิวณถนนสาย
วัดพุใหญ่  

309,804.59 
ส านัก/กองชา่ง, 
ส านักชา่ง, กอง
โยธา, กองประปา 

เพือ่ใหม้แีสงสวา่ง อ านวยความสะดวกและ
ความปลอดภัยใหป้ระชาชนยามค ่าคนื 

อดุหนุนไฟฟ้าเพือ่ตดิตัง้ หมอ้แปลงไฟฟ้า ขนาด 
30 KVA ชนดิ 1 เฟส และมเิตอรไ์ฟฟ้า ขนาด 15 
แอมป์ (ไฟฟ้าแสงสวา่งสาธารณะ) บรเิวณถนนสาย
วัดพุใหญ่ รายละเอยีดตามทีก่ารไฟฟ้าสว่นภมูภิาค
ก าหนด 

60.  
การพัฒนาดา้นระบบ
สาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

กอ่สรา้งถนนคอนกรตีเสรมิเหล็ก 
หมูบ่า้นจณิหว์รา ซอย 7 หมูท่ี ่4 

498,500.00 
ส านัก/กองชา่ง, 
ส านักชา่ง, กอง
โยธา, กองประปา 

เพือ่ใหป้ระชาชนมถีนนทีไ่ดม้าตรฐานใชใ้น
การสัญจรไปมาไดส้ะดวก 

กอ่สรา้งถนนคอนกรตีเสรมิเหล็ก หมู่บา้นจณิหว์รา 
ซอย 7 หมูท่ี ่4 ขนาดกวา้ง 6.00 เมตร ยาว 142.00 
เมตร หนา 0.15 เมตร หรอืรวมพืน้ทีก่อ่สรา้งไมน่อ้ย
กวา่ 856 ตารางเมตร กอ่สรา้งตามแบบแปลนและ
รายละเอยีด อบต.ลาดหญา้ ก าหนด 

61.  
การพัฒนาดา้นระบบ
สาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

กอ่สรา้งรางระบายน ้า คสล. รูป
ตัวย ูบรเิวณบา้นพักใหม ่ซอย 3 
หมูท่ี ่1 

337,000.00 
ส านัก/กองชา่ง, 
ส านักชา่ง, กอง
โยธา, กองประปา 

เพือ่เพิม่ประสทิธภิาพในการระบายน ้า ป้องกัน

มใิหเ้กดิน ้าทว่มขัง 

กอ่สรา้งรางระบายน ้า คสล. รูปตัวย ูบรเิวณบา้นพัก
ใหม ่ซอย 3 หมูท่ี ่1 ขนาดปากรางกวา้ง 0.30 เมตร 
ลกึเฉลีย่ 0.25 เมตร พรอ้มฝาตะแกรงเหล็ก รวม
ความยาวรางยไูมน่อ้ยกว่า 73 เมตร กอ่สรา้งตาม
แบบแปลนและรายระเอยีด อบต.ลาดหญา้ ก าหนด 

62.  
การพัฒนาดา้นระบบ
สาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

ตดิตัง้ระบบสบูน ้า แบบโซลา่
เซลล ์จ านวน 2 แหง่ หมูท่ี ่7 

495,000.00 
ส านัก/กองชา่ง, 
ส านักชา่ง, กอง
โยธา, กองประปา 

เพือ่ใหป้ระชาชนใหม้นี ้าไวอ้ปุโภคบรโิภค
อยา่งเพยีงพอ 

ระบบสบูน ้า แบบโซลา่เซลล ์จ านวน 2 แหง่ หมูท่ี ่7
ตดิตัง้ตามแบบแปลนและรายละเอยีดอบต.ลาด
หญา้ก าหนด 

63.  

การพัฒนาระบบการ
จัดการ
ทรัพยากรธรรมชาตแิละ
สิง่แวดลอ้ม 

จัดซือ้เครือ่งสบูน ้า 500,000.00 

ส านักปลัด อบจ., 
ส านัก
ปลัดเทศบาล, 
ส านักงานปลัด 

อบต. 

เพือ่ใหป้ระชาชนไดรั้บความชว่ยเหลอืจาก
อทุกภัย 

จัดซือ้เครือ่งสบูน ้า ขนาด 8 นิว้ เครือ่งยนตด์เีซล 

64.  

การพัฒนาและเสรมิสรา้ง
ความเขม้แข็งขององคก์ร
ชมุชนและเศรษฐกจิ
ชมุชน 

รักษ์น ้า รักป่า รักษาแผ่นดนิ 0.00 
ส านัก/กอง
สวัสดกิารสังคม 

เพือ่พัฒนา ฟ้ืนฟู อนุรักษ์ ธรรมชาต ิใหค้งอยู่  สรา้งจติส านกึใหป้ระชาชนตะหนักถงึความส า 

65.  

การพัฒนาและเสรมิสรา้ง
ความเขม้แข็งขององคก์ร
ชมุชนและเศรษฐกจิ
ชมุชน 

ฝึกอบรมสง่เสรมิอาชพีกลุม่
ประชาชนในต าบลลาดหญา้ 

0.00 
ส านัก/กอง
สวัสดกิารสังคม 

1.เพือ่สง่เสรมิและจัดตัง้กลุม่อาชพีตา่งๆแก่
ประชาชน 2. เพือ่เป็นการสนับสนุนใหม้กีาร
ถา่ยทอดความรูห้รอืเทคโนโลยใีนวชิาชพี 
การจัดการ หรอืการตลาด แกก่ลุม่อาชพีตา่งๆ 
3. เพือ่เป็นการสง่เสรมิการน าทรัพยากรหรอื
ภมูปัิญญาทอ้งถิน่มาเพิม่มลูคา่เพือ่ยกระดับ
รายไดข้องประชาชน  

ประชาชนในเขตต าบล ลาดหญา้ เขา้ร่วมโครงการ 
ไมน่อ้ยกวา่ 100 คน 

66.  
การพัฒนาและเสรมิสรา้ง
ความเขม้แข็งขององคก์ร

จัดฝึกอบรมและ ทัศนะศกึษาดู
งาน กลุม่อาชพีประชาชนใน
ต าบลลาดหญา้ 

0.00 
ส านัก/กอง
สวัสดกิารสังคม 

1.เพือ่สง่เสรมิและจัดตัง้กลุม่อาชพีตา่งๆแก่
ประชาชน 2. เพือ่ใหป้ระชาชนไดร้ับความรู ้

ประชาชนในเขตต าบล ลาดหญา้ เขา้ร่วมโครงการ 
ไมน่อ้ยกวา่ 100 คน 



ชมุชนและเศรษฐกจิ

ชมุชน 
และขา่วสารขอ้มลูทีเ่ป็นประโยชน์ในดา้นกลุม่

งานอาชพีใหม่ๆ  

67.  
การพัฒนาการศกึษา 
กฬีา และศลิปวัฒนธรรม
ทอ้งถิน่ 

อบรมเพิม่ประสทิธภิาพ
ภาษาอังกฤษส าหรับนักเรยีน
ระดับประถมศกึษา  

43,000.00 

ส านักปลัด อบจ., 
ส านัก
ปลัดเทศบาล, 
ส านักงานปลัด 
อบต. 

เพือ่พัฒนาศักยภาพดา้นภาษาอังกฤษแก่
นักเรยีนระดับประถมศกึษา และเป็นเครือ่งมอื
ในการแสวงหาความรูเ้พือ่พัฒนาตนเอง  

นักเรยีนระดับประถมศกึษา 5 โรงเรยีนในเขต
องคก์ารบรหิารสว่นต าบลลาดหญา้ จ านวน 100 คน  

68.  
การพัฒนาการศกึษา 
กฬีา และศลิปวัฒนธรรม
ทอ้งถิน่ 

จัดงานวันเด็กแหง่ชาต ิ 0.00 

ส านักปลัด อบจ., 
ส านัก
ปลัดเทศบาล, 
ส านักงานปลัด 
อบต. 

1. เพือ่เป็นการสง่เสรมิสนับสนุนใหเ้ด็กมคีวาม
รักและความสามัคคใีนการท างานเป็นกลุม่ 2. 
เพือ่สง่เสรมิใหเ้ด็กกลา้แสดงออกในสิง่ที่
ถกูตอ้ง 3. เพือ่เป็นการเทดิพระเกยีรตถิวายแด่
พระบาทสมเด็จพระเจา้อยูหั่วภมูพิลอดลุยเดช  

เด็กนักเรยีนสังกัดโรงเรยีนส านักงานเขตพืน้ที่
การศกึษากาญจนบรุ ีเขต 1 ในเขตอบต. และเด็ก
ศนูยพ์ัฒนาเด็กเล็กวัดเย็นสนทิธรรมาราม จ านวน 
950 คน มคีวามสขุ มคีวามรักสามัคค ีกลา้
แสดงออก และเป็นเยาวชนทีด่ตีอ่ครอบครัว 

69.  
การพัฒนาการศกึษา 
กฬีา และศลิปวัฒนธรรม
ทอ้งถิน่ 

จัดกจิกรรมใหค้วามรูแ้ก่
ผูป้กครองหัวขอ้ความปลอดภัย
จากภัยรอบตัวเด็กของศนุย์
พัฒนาเด็กเล็กวัดเย็นสนทิธรรมา
ราม 

46,000.00 

ส านักปลัด อบจ., 
ส านัก
ปลัดเทศบาล, 
ส านักงานปลัด 
อบต. 

เพือ่ใหค้วามรูแ้กผู่ป้กครองใหม้คีวามรูค้วาม
เขา้ใจเกีย่วกับความปลอดภัยรอบตัวเด็กเล็ก 

จัดกจิกรรมใหค้วามรูแ้กผู่ป้กครอง มากวา่ 50 คน 

70.  
การพัฒนาการศกึษา 
กฬีา และศลิปวัฒนธรรม
ทอ้งถิน่ 

อดุหนุนตามโครงการอาหาร
กลางวัน ส าหรับเด็กเล็ก-
ประถมศกึษาปีที ่6 สังกัด 
(สพฐ.) ในเขตพืน้ที ่อบต.ลาด
หญา้  

1,795,000.00 

ส านักปลัด อบจ., 
ส านัก
ปลัดเทศบาล, 
ส านักงานปลัด 
อบต. 

1. เพือ่ใหนั้กเรยีนไดร้ับประทานอาหารครบ 5 
หมู ่2. เพือ่ใหนั้กเรยีนมพีัฒนาการทางดา้น
ร่างกาย จติใจ และทีด่ ี 

อดุหนุนตามโครงการอาหารกลางวัน ส าหรับเด็ก
เล็ก-ประถมศกึษาปีที ่6 สังกัดส านักงานเขตพืน้ที่
การศกึษากาญจนบรุ ีเขต 1  

71.  
การพัฒนาการศกึษา 
กฬีา และศลิปวัฒนธรรม
ทอ้งถิน่ 

จัดกจิกรรมสง่เสรมิพัฒนาการ
ของเด็กและเยาวชนใหเ้หมาะสม
ตามวัย  

17,000.00 

ส านักปลัด อบจ., 
ส านัก
ปลัดเทศบาล, 
ส านักงานปลัด 
อบต. 

1.เพือ่สง่เสรมิพัฒนาการของเด็กและเยาวชน
ใหเ้หมาะสมตามวัย 2.เพือ่ใหเ้ด็กและเยาวชน
สามารถน าความรูไ้ปปรับใชใ้หเ้ป็นประโยชน์ 
ตอ่การด ารงชวีติ  

เด็กและเยาวชนในเขตพืน้ทีอ่งคก์ารบรหิารสว่น
ต าบลลาดหญา้มพีัฒนาการเหมาะสมตามวัย 
สามารถน าความรูไ้ปปรับใชใ้หเ้ป็นประโยชน์ ตอ่
การด ารงชวีติ 

72.  
การพัฒนาการศกึษา 
กฬีา และศลิปวัฒนธรรม
ทอ้งถิน่ 

สนับสนุนคา่ใชจ้่ายในการบรหิาร
สถานศกึษา 

317,000.00 

ส านักปลัด อบจ., 
ส านัก
ปลัดเทศบาล, 
ส านักงานปลัด 
อบต. 

เพือ่ใหศ้นูยพ์ัฒนาเด็กเล็กวัดเย็นสนทิฯ มี
งบประมาณเพยีงพอตอ่การบรหิารสถานศกึษา 

เด็กนักเรยีนในศนูยพ์ัฒนาเด็กเล็กวัดเย็นสนทิฯ 

73.  
การพัฒนาการศกึษา 
กฬีา และศลิปวัฒนธรรม
ทอ้งถิน่ 

จัดงานประเพณีลอยกระทง  0.00 

ส านักปลัด อบจ., 
ส านัก
ปลัดเทศบาล, 
ส านักงานปลัด 
อบต. 

1. เพือ่ใหช้มุชนไดร้ะลกึถงึคณุคา่ของสายน ้า 
2. เพือ่สะทอ้นสภาพชวีติวัฒนธรรมของชมุชน 
ผ่านประเพณีลอยกระทง อันเป็นการสง่เสรมิ
และสบืสานวัฒนธรรมพืน้บา้นใหค้งอยูส่บืไป 
3. เพือ่สง่เสรมิความสามัคคใีนชมุชน  

หน่วยงานภาครัฐ ภาคเอกชน ประชาชนต าบลลาด
หญา้ และประชาชนทั่วไป มคีวามสามัคค ีเห็น
คณุคา่ของสายน ้า และร่วมกันอนุรักษ์สายน ้า 

74.  
การพัฒนาการศกึษา 
กฬีา และศลิปวัฒนธรรม
ทอ้งถิน่ 

โครงการจัดงานวันส าคัญทาง
พระพุทธ งานวันมาฆบชูา งาน
วันวสิาขบชูา งานวันอาสาฬบชูา 
งานวันออกพรรษา งานวัน
เขา้พรรษา 

65,000.00 

ส านักปลัด อบจ., 
ส านัก
ปลัดเทศบาล, 
ส านักงานปลัด 
อบต. 

1. เพือ่สง่เสรมิและอนุรักษ์ประเพณีและ
วัฒนธรรมอันดงีามใหอ้ยูคู่ก่ับคนไทย
ตลอดไป 2. เพือ่เป็นการสรา้งสัมพันธภาพทีด่ ี
ระหวา่งสว่นราชการ เอกชน และภาค
ประชาชน  

หน่วยงานราชการ หน่วยงานเอกชน และประชาชน
ต าบลลาดหญา้ จ านวน 700 คน สรา้งสัมพันธภาพที่
ดตีอ่กัน และร่วมสง่เสรมิและอนุรักษ์ประเพณีและ
วัฒนธรรมอันดงีามใหอ้ยูคู่ก่ับคนไทยตลอดไป 



75.  
การพัฒนาการศกึษา 
กฬีา และศลิปวัฒนธรรม
ทอ้งถิน่ 

เขา้ร่วมการจัดกจิกรรมบรรพชา
สามเณรภาคฤดรูอ้น เฉลมิพระ
เกยีรต ิ 

0.00 

ส านักปลัด อบจ., 
ส านัก
ปลัดเทศบาล, 
ส านักงานปลัด 
อบต. 

เพือ่เป็นการเฉลมิพระเกยีรตเินื่องในวันคลา้ย

วันพระราชสมภพของพระเทพรัตนราชสดุา
รามฯ สยามบรมราชกมุาร ีและเป็นการปลกูฝ่ัง
คณุธรรมจรยิธรรมและหลักธรรมทาง
พระพุทธศาสนา 

เขา้ร่วมกจิกรรมบรรพชาสามเณรภาคฤดรูอ้น วัดทุง่
ลาดหญา้ ต าบล ลาดหญา้ อ าเภอเมอืง จังหวัด
กาญจนบรุ ีจ านวน 100 คน 

76.  
การพัฒนาการศกึษา 
กฬีา และศลิปวัฒนธรรม
ทอ้งถิน่ 

เขา้ร่วมกจิกรรมสง่เสรมิ
พระพุทธศาสนาปรวิาส-กรรม
เฉลมิพระเกยีรต ิ 

0.00 

ส านักปลัด อบจ., 
ส านัก
ปลัดเทศบาล, 
ส านักงานปลัด 
อบต. 

เพือ่สง่เสรมิศาสนาและวัฒนธรรม ให ้
ประชาชนไดป้ฏบัิตธิรรม สวดมนต ์ภาวนา ฟัง
ธรรม  

พระภกิษุ อบุาสกและ อบุาสกิาต าบลลาดหญา้และ
พืน้ทีใ่กลเ้คยีง 

77.  
การพัฒนาการศกึษา 
กฬีา และศลิปวัฒนธรรม
ทอ้งถิน่ 

อนุรักษ์ศลิปะวัฒนธรรม 
ประเพณีไทยและภมูปัิญญา
ทอ้งถิน่  

640,000.00 

ส านักปลัด อบจ., 
ส านัก
ปลัดเทศบาล, 
ส านักงานปลัด 
อบต. 

เพือ่อนุรักษ์วัฒนธรรมอันดงีามของทอ้งถิน่ จัดกจิกรรมถา่ยทอดศลิปะและภมูปัิญญาทอ้งถิน่ 

78.  
การพัฒนาการศกึษา 
กฬีา และศลิปวัฒนธรรม
ทอ้งถิน่ 

แขง่ขันกฬีา ?อบต.ลาดหญา้ 
สัมพันธ?์  

0.00 

ส านักปลัด อบจ., 
ส านัก
ปลัดเทศบาล, 
ส านักงานปลัด 
อบต. 

เพือ่สง่เสรมิสนับสนุนเด็กและเยาวชนให ้
สามารถพัฒนาความสามารถดา้นกฬีาใหอ้ยู่
ในระดับทีส่งูขึน้ 

เยาวชนและประชาชนต าบลลาดหญา้ ทัง้หมด 7
หมูบ่า้น 

79.  
การพัฒนาการศกึษา 
กฬีา และศลิปวัฒนธรรม
ทอ้งถิน่ 

เขา้ร่วมจัดการแขง่ขันกฬีา
เยาวชนนักเรยีนศนูยเ์ครอืขา่ย
ลาดหญา้  

0.00 

ส านักปลัด อบจ., 
ส านัก
ปลัดเทศบาล, 
ส านักงานปลัด 
อบต. 

1.เพือ่สง่เสรมิใหนั้กเรยีนไดเ้ลน่กฬีาและรูจ้ัก
ใชเ้วลาว่างใหเ้กดิประโยชน์ 2.เพือ่สง่เสรมิให ้
นักเรยีนมสีขุภาพพลานามัยสมบรูณ์แข็งแรง 
มจีติใจเป็นนักกฬีาทีด่ ี 

จัดการแขง่ขันกฬีานักเรยีนศนูยเ์ครอืขา่ยลาดหญา้ 
จ านวนเด็กนักเรยีนศนูยเ์ครอืขา่ยลาดหญา้สังกัด
ส านักงานเขตพืน้ทีก่ารศกึษากาญจนบรุ ี 

80.  
การพัฒนาการศกึษา 
กฬีา และศลิปวัฒนธรรม
ทอ้งถิน่ 

จัดกจิกรรมกฬีานันทนาการ เพือ่
สรา้งความรูร้ักสามัคคขีอง
เยาวชนและประชาชน 

0.00 

ส านักปลัด อบจ., 
ส านัก
ปลัดเทศบาล, 
ส านักงานปลัด 
อบต. 

1. เพือ่สง่เสรมิใหเ้ยาวชนไดเ้ลน่กฬีาทีต่นเอง
ถนัดและมคีวามสามารถ 2.เพือ่สง่เสรมิให ้
เยาวชนมสีขุภาพพลานามัยสมบรูณ์แข็งแรง มี
จติใจนักกฬีาทีด่ ี3. เพือ่สง่เสรมิใหเ้ยาวชน
หา่งไกลยาเสพตดิ  

เยาชนและประชาชนต าบลลาดหญา้ จ านวน  

81.  
การพัฒนาการศกึษา 
กฬีา และศลิปวัฒนธรรม
ทอ้งถิน่ 

อดุหนุนตามโครงการอาหาร
เสรมิ (นมสดพรอ้มดืม่) ส าหรับ
เด็กภายในศนูยพ์ัฒนาเด็กเล็ก
คา่ย 

101,100.00 

ส านักปลัด อบจ., 
ส านัก
ปลัดเทศบาล, 
ส านักงานปลัด 
อบต. 

เพือ่ใหเ้ด็กเล็กมอีาหารเสรมิ(นมสดพรอ้มดืม่)
รับประทานไดร้ับสารอาหารทีถ่กูตอ้งครบถว้น 

อดุหนุนตามโครงการอาหารเสรมิ (นมสดพรอ้มดืม่) 
ส าหรับเด็กภายในศนูยพั์ฒนาเด็กเล็กคา่ย 

82.  
การพัฒนาการศกึษา 
กฬีา และศลิปวัฒนธรรม
ทอ้งถิน่ 

สถานศกึษา สขีาว ปลอดยาเสพ
ตดิและอบายมขุ  

120,000.00 

ส านักปลัด อบจ., 
ส านัก
ปลัดเทศบาล, 
ส านักงานปลัด 
อบต. 

เพือ่ใหผู้อ้บรมไดรู้พ้ษิภัยของยาเสพตดิ และ
ส านกึในการป้องกันยาเสพตดิ (โรงเรยีนละ 
30,000)  

นักเรยีนระดับประถมศกึษาในเขตพืน้ที ่4 โรงเรยีน 
จ านวนไมน่อ้ยกวา่ 100 คน 

83.  
การพัฒนาการศกึษา 
กฬีา และศลิปวัฒนธรรม
ทอ้งถิน่ 

อาหารเสรมิ(อาหารกลางวัน)
ส าหรับเด็กกอ่นวัยเรยีนศนูย์
พัฒนาเด็กเล็กคา่ยสรุสหี ์ 

193,900.00 

ส านักปลัด อบจ., 
ส านัก
ปลัดเทศบาล, 
ส านักงานปลัด 
อบต. 

เพือ่ใหเ้ด็กเล็กมอีาหารกลางวันรับประทาน
อยา่งเพยีงพอ ไดร้ับสารอาหารทีถ่กูตอ้ง
ครบถว้นเหมาะสมกับวัย ท าใหเ้ด็กเล็กมี
พัฒนาการทางร่างกาย และสตปัิญญาด ี

จ่ายเป็นคา่อาหารกลางวันส าหรับเด็กเล็ก ศนูย์
พัฒนาเด็กเล็กคา่ยสรุสหี ์



84.  
การพัฒนาการศกึษา 
กฬีา และศลิปวัฒนธรรม
ทอ้งถิน่ 

จัดซือ้เครือ่งออกก าลังกาย
กลางแจง้ หมูท่ี ่4  

100,000.00 

ส านักปลัด อบจ., 
ส านัก
ปลัดเทศบาล, 
ส านักงานปลัด 
อบต. 

เพือ่ใหป้ระชาชนมสีขุภาพร่างกายทีแ่ข็งแรง ประชาชนในเขตต าบลลาดหญา้ 

85.  
การพัฒนาการศกึษา 
กฬีา และศลิปวัฒนธรรม
ทอ้งถิน่ 

จัดซือ้เครือ่งเลน่เด็กภายใน
ต าบลลาดหญา้ 

500,000.00 

ส านักปลัด อบจ., 
ส านัก
ปลัดเทศบาล, 
ส านักงานปลัด 
อบต. 

เพือ่ใหเ้ด็กและเยาวชนมสีขุภาพร่างกายที่
แข็งแรง 

เด็กและเยาวชนในในเขตต าบลลาดหญา้ 

86.  
การพัฒนาการศกึษา 
กฬีา และศลิปวัฒนธรรม
ทอ้งถิน่ 

จัดซือ้เครือ่งออกก าลังกาย
กลางแจง้ หมูท่ี ่4 ต าบลลาด
หญา้ 

481,500.00 

ส านักปลัด อบจ., 
ส านัก
ปลัดเทศบาล, 
ส านักงานปลัด 
อบต. 

เพือ่ใหป้ระชาชนมสีขุภาพร่างกายทีแ่ข็งแรง 
จัดซือ้เครือ่งออกก าลังกายกลางแจง้ หมูท่ี ่4 ต าบล
ลาดหญา้ ตามรายละเอยีด อบต.ลาดหญา้ก าหนด 

87.  
การพัฒนาสาธารณสขุ
และคณุภาพชวีติ 

ชว่ยเหลอืประชาชนตามอ านาจ
หนา้ทีข่ององคก์รปกครองสว่น
ทอ้งถิน่  

726,000.00 
ส านัก/กอง
สวัสดกิารสังคม 

เพือ่ชว่ยเหลอืประชาชนทีไ่ดรั้บความ
เดอืดรอ้น หรอืไมส่ามารถชว่ยเหลอืตัวเองได ้
ในการด ารงชวีพิ ดา้นสาธารณภัย การสง่เสรมิ
และพัฒนาคณุภาพชวีติ การป้องกันและ
ควบคมุโรคตดิตอ่  

ประชาชนทีไ่ดร้ับความเดอืดรอ้น หรอืไมส่ามารถ
ชว่ยเหลอืตนเองในการด ารงชพีได ้ในเขตองคก์าร
บรหิารสว่นต าบลลาดหญา้ จ านวน 50 คน 

88.  
การพัฒนาสาธารณสขุ
และคณุภาพชวีติ 

โครงการชว่ยเหลอืประชาชน
ตามอ านาจหนา้ทีข่ององคก์ร
ปกครองสว่นทอ้งถิน่  

726,000.00 
ส านัก/กอง
สวัสดกิารสังคม 

เพือ่ชว่ยเหลอืประชาชนทีไ่ดรั้บความ
เดอืดรอ้น หรอืไมส่ามารถชว่ยเหลอืตัวเองได ้
ในการด ารงชวีติ ดา้นสาธารณภัย การสง่เสรมิ
และพัฒนาคณุภาพชวีติ การป้องกันและ
ควบคมุโรคตดิตอ่  

ประชาชนทีไ่ดร้ับความเดอืดรอ้น หรอืไมส่ามารถ
ชว่ยเหลอืตนเองในการด ารงชพีได ้ในเขตองคก์าร
บรหิารสว่นต าบลลาดหญา้  

89.  
การพัฒนาสาธารณสขุ
และคณุภาพชวีติ 

ควบคมุและป้องกันโรค
ไขเ้ลอืดออก 

298,000.00 

ส านักปลัด อบจ., 
ส านัก
ปลัดเทศบาล, 
ส านักงานปลัด 
อบต. 

เพือ่ป้องกันการระบาดของโรคไขเ้ลอืดออก 

จัดกจิกรรมฉีดพ่นยาก าจัดยงุลาย จ านวน 4 ครัง้ตอ่
ปี - จัดซือ้ทรายอะเบท จ านวน 18 ถัง - ฉีดพ่นยา
ก าจัดยงุลาย กรณีฉุกเฉนิ (กรณีเกดิการแพร่ระบาด
ของโรคไขเ้ลอืดออก 

90.  
การพัฒนาสาธารณสขุ
และคณุภาพชวีติ 

เฝ้าระวัง ป้องกัน และคัดกรองผู ้
มคีวามเสีย่งในการตดิเชือ้ไวรัส
โคโรนา (Civid-19) 

78,000.00 
ส านัก/กอง
สวัสดกิารสังคม 

1.เพือ่ใหป้ระชาชนกลุม่เสีย่งไดรั้บการเฝ้า
ระวัง คัดกรองเบีอ้งตน้ดว้ย ATK ตดิตามดแูล
อยา่งใกลช้ดิ 2.เพือ่สรา้งความตระหนักใหก้ับ
ประชาชนกลุม่เสีย่งสงู 3.สรา้งกลไกการมสีว่น
ร่วมในการดแูลกันและกันในการป้องกันการ
ระบาดของโรคโควดิ 19  

พืน้ทีแ่ละกลุม่บคุคลทีม่คีวามเสีย่งสงูในเขต
องคก์ารบรหิารสว่นต าบลลาดหญา้ 

91.  
การพัฒนาดา้นการเมอืง
การบรหิาร 

จัดฝึกอบรมและสัมมนาเพือ่
พัฒนาประสทิธภิาพการ
บรหิารงานของ อบต.ลาดหญา้ 

0.00 

ส านักปลัด อบจ., 
ส านัก
ปลัดเทศบาล, 
ส านักงานปลัด 
อบต. 

เพือ่พัฒนาศักยภาพในการท างานของ
ผูบ้รหิาร สมาชกิสภา อบต. และบุคลากรใน 
อบต.ลาดหญา้ 

ผูบ้รหิาร ส.อบต.ลาดหญา้ พนักงานสว่นต าบล 
ลกูจา้งประจ าและพนักงานจา้งของ อบต.ลาดหญา้ 
ไดร้ับความรูแ้ละประสบการณ์จากการเขา้รับการ
ฝึกอบรมและสัมมนาเพือ่พัฒนาประสทิธภิาพการ
บรหิารงานของ อบต. ลาดหญา้ 

92.  
การพัฒนาดา้นการเมอืง
การบรหิาร 

จัดท าแผนพัฒนาแบบบูรณาการ
ของ อบต.ลาดหญา้  

0.00 
ส านักปลัด อบจ., 
ส านัก
ปลัดเทศบาล, 

เพือ่ใหป้ระชาชนไดม้สีว่นร่วมในการจัดท า
แผนพัฒนาของ อบต.ลาดหญา้ ท าให ้
แผนพัฒนามปีระสทิธภิาพมากยิง่ขึน้ 

คณะผูบ้รหิาร สมาชกิสภา อบต. หน่วยงานที่
เกีย่วขอ้ง ตลอดจนผูแ้ทนประชาคมต าบลลาดหญา้ 
มสีว่นร่วมในการจัดท า 



ส านักงานปลัด 

อบต. 

93.  
การพัฒนาดา้นการเมอืง
การบรหิาร 

หน่วยบรกิารเคลือ่นที ่อบต.ลาด
หญา้  

0.00 

ส านักปลัด อบจ., 
ส านัก
ปลัดเทศบาล, 
ส านักงานปลัด 
อบต. 

เพือ่อ านวยความสะดวกและใหบ้รกิาร
ประชาชนไดอ้ยา่งทั่วถงึ 

จัดกจิกรรม อบต.เคลือ่นที ่จ านวน 5 หมูบ่า้น 
ใหบ้รกิาร ไมน่อ้ยกวา่ 500 คน 

94.  
การพัฒนาดา้นการเมอืง
การบรหิาร 

จัดเก็บภาษีเคลือ่นที ่ 0.00 ส านัก/กองคลัง 
เพือ่อ านวยความสะดวกและใหบ้รกิาร
ประชาชนไดอ้ยา่งทั่วถงึ 

อบต.ลาดหญา้สามารถจัดเก็บภาษีไดเ้พิม่ขึน้ไม่
นอ้ยกวา่5% เมือ่เทยีบกับปีทีผ่่านมา 

95.  
การพัฒนาดา้นการเมอืง
การบรหิาร 

อบรมใหค้วามรูด้า้นระเบยีบ 

กฎหมายทอ้งถิน่ ส าหรับคณะ
ผูบ้รหิาร สมาชกิสภาองคก์าร
บรหิารสว่นต าบล 

20,000.00 

ส านักปลัด อบจ., 
ส านัก
ปลัดเทศบาล, 
ส านักงานปลัด 
อบต. 

1. เพือ่ใหผู้เ้ขา้รับการอบรมมคีวามรูพ้ืน้ฐานใน
ต าแหน่งหนา้ทีท่ีส่ามารถปฏบัิตงิานได ้อยา่ง
มปีระสทิธภิาพ และประสทิธผิล 2. เพือ่ใหผู้ ้
เขา้รับการอบรมมวีสิัยทัศน์ในการตัดสนิใจ
แกไ้ขปัญหาของประชาชน 

ผูบ้รหิารและสมาชกิสภา อบต. 

96.  
การพัฒนาดา้นการเมอืง
การบรหิาร 

อดุหนุนศนูยป์ฏบัิตกิารร่วมใน
การชว่ยเหลอืประชาชนของ
องคก์รปกครองสว่นทอ้งถิน่ 
ระดับอ าเภอ  

40,000.00 

ส านักปลัด อบจ., 
ส านัก
ปลัดเทศบาล, 
ส านักงานปลัด 
อบต. 

เพือ่เป็นการเผยแพร่ขอ้มลูขา่วสารฯ มี
งบประมาณเพยีงพอในการด าเนนิงาน อ านวย
ความสะดวกใหแ้กอ่บต.และประชาชนในการ
ใชศ้นูยข์อ้มลูขา่วสารการซือ้หรอืการจา้งของ
อปท.สะดวก รวดเร็ว และโปร่งใส 

รอ้ดุหนุนศนูยป์ฏบัิตกิารร่วมในการชว่ยเหลอื
ประชาชนขององคก์รปกครองสว่นทอ้งถิน่ ระดับ
อ าเภอ  

97.  
การพัฒนาดา้นการเมอืง
การบรหิาร 

ตดิตัง้กลอ้งวงจรปิด CCTV 
ภายในเขตหมูท่ี ่3 

498,000.00 

ส านักปลัด อบจ., 
ส านัก
ปลัดเทศบาล, 
ส านักงานปลัด 
อบต. 

รักษาความปลอดภัยและความเป็นระเบยีบ
เรยีบรอ้ย 

กลอ้งวงจรปิด CCTV ภายในเขตหมูท่ี ่3ตามแผนผัง
และรายละเอยีดอบต.ลาดหญา้ก าหนด 

98.  
การพัฒนาดา้นการเมอืง
การบรหิาร 

โครงการตดิตัง้กลอ้งวงจรปิด 
CCTV (ทีท่ าการ อบต.ลาดหญา้ 

380,000.00 

ส านักปลัด อบจ., 
ส านัก
ปลัดเทศบาล, 
ส านักงานปลัด 
อบต. 

รักษาความปลอดภัยและความเป็นระเบยีบ
เรยีบรอ้ย 

กลอ้งวงจรปิด CCTV (ทีท่ าการ อบต.ลาดหญา้) 
ด าเนนิการตดิตัง้ตามแบบแปลนและรายละเอยีด
อบต.ลาดหญา้ก าหนด 

99.  
การพัฒนาดา้นการเมอืง
การบรหิาร 

โครงการจัดซือ้ถังน ้าแบบไฟ
เบอรก์ลาส  

498,600.00 

ส านักปลัด อบจ., 
ส านัก
ปลัดเทศบาล, 
ส านักงานปลัด 
อบต. 

เพือ่บรรเทาความเดอืดรอ้นแกป่ระชาชนที่
ประสบภัยแลง้ 

จัดซือ้ถังน ้าแบบไฟเบอรก์ลาส ขนาดความจุ 1,000 
ลติร จ านวน 48 ใบๆ ละ 5,200 บาท ขนาดความจุ 
2,000 ลติร จ านวน 30 ใบๆ ละ 8,300 บาท 

100.  
การพัฒนาดา้นการเมอืง
การบรหิาร 

โครงการตดิตัง้กลอ้งวงจรปิด 
CCTV บรเิวณบา้นหนองแก หมูท่ี ่
7 

499,000.00 

ส านักปลัด อบจ., 
ส านัก
ปลัดเทศบาล, 
ส านักงานปลัด 
อบต. 

รักษาความปลอดภัยและความเป็นระเบยีบ
เรยีบรอ้ย 

รต้ดิตัง้กลอ้งวงจรปิด CCTV บรเิวณบา้นหนองแก 
หมูท่ี ่7 ตดิตัง้ตามแบบแปลนและรายละเอยีด อบต.
ลาดหญา้ก าหนด 

101.  
การพัฒนาดา้นการเมอืง
การบรหิาร 

ตดิตัง้กลอ้งวงจรปิด CCTV 
บรเิวณบา้นลาดหญา้ หมูท่ี ่1 

493,000.00 

ส านักปลัด อบจ., 
ส านัก
ปลัดเทศบาล, 
ส านักงานปลัด 
อบต. 

รักษาความปลอดภัยและความเป็นระเบยีบ
เรยีบรอ้ย 

ตดิตัง้กลอ้งวงจรปิดCCTV บรเิวณบา้นลาดหญา้ หมู่
ที ่1 ตดิตัง้ตามแบบแปลนและรายละเอยีด อบต.
ลาดหญา้ ก าหนด 



102.  
การพัฒนาดา้นการเมอืง
การบรหิาร 

ตดิตัง้กลอ้งวงจรปิด CCTV 
บรเิวณ หมูท่ี ่2 

497,000.00 

ส านักปลัด อบจ., 
ส านัก
ปลัดเทศบาล, 
ส านักงานปลัด 
อบต. 

รักษาความปลอดภัยและความเป็นระเบยีบ
เรยีบรอ้ย 

ตดิตัง้กลอ้งวงจรปิดCCTV บรเิวณ หมูท่ี ่2 ตดิตัง้
ตามแบบแปลนและรายละเอยีด อบต.ลาดหญา้ 
ก าหนด 

103.  
การพัฒนาดา้นการเมอืง
การบรหิาร 

ตดิตัง้กลอ้งวงจรปิด CCTV 
บรเิวณบา้นทา่หว ีหมูท่ี ่4  

498,000.00 

ส านักปลัด อบจ., 
ส านัก
ปลัดเทศบาล, 
ส านักงานปลัด 
อบต. 

รักษาความปลอดภัยและความเป็นระเบยีบ
เรยีบรอ้ย 

ตดิตัง้กลอ้งวงจรปิดCCTV บรเิวณบา้นทา่หว ีหมูท่ี ่
4 ตดิตัง้ตามแบบแปลนและรายละเอยีด อบต.ลาด
หญา้ ก าหนด  

104.  
การพัฒนาดา้นการเมอืง
การบรหิาร 

ตดิตัง้กลอ้งวงจรปิด CCTV 
บรเิวณบา้นจันอยุ หมูท่ี ่5  

499,000.00 

ส านักปลัด อบจ., 
ส านัก
ปลัดเทศบาล, 
ส านักงานปลัด 
อบต. 

รักษาความปลอดภัยและความเป็นระเบยีบ
เรยีบรอ้ย 

ตดิตัง้กลอ้งวงจรปิด CCTV บรเิวณบา้นจันอยุ หมูท่ี ่
5 ตดิตัง้ตามแบบแปลนและรายละเอยีด อบต.ลาด
หญา้ ก าหนด  

105.  
การพัฒนาดา้นการเมอืง
การบรหิาร 

ตดิตัง้กลอ้งวงจรปิด CCTV 
บรเิวณหมูท่ี ่6  

499,000.00 

ส านักปลัด อบจ., 
ส านัก
ปลัดเทศบาล, 
ส านักงานปลัด 
อบต. 

ตดิตัง้กลอ้งวงจรปิด CCTV บรเิวณหมูท่ี ่6  
ตดิตัง้กลอ้งวงจรปิดCCTV บรเิวณหมูท่ี ่6 ตดิตัง้ตาม
แบบแปลนและรายละเอยีด อบต.ลาดหญา้ ก าหนด  

 

ฉ. การใชจ้า่ยงบประมาณ 
     อบต.ลาดหญา้ มกีารใชจ้่ายงบประมาณในการด าเนนิโครงการตามขอ้บัญญัตงิบประมาณ โดยไดม้กีารกอ่หนี้ผูกพัน/ ลงนามในสัญญา รวม 87 โครงการ จ านวนเงนิ 41,726,805 บาท มกีารเบกิจ่าย
งบประมาณ จ านวน 73 โครงการ จ านวนเงนิ 40,400,075 ลา้นบาท สามารถจ าแนกตามยทุธศาสตร ์ไดด้ังนี้ 

ยทุธศาสตร ์ โครงการ 
การกอ่หนีผ้กูพนั/ 
ลงนามในสญัญา 

โครงการ การเบกิจา่ยงบประมาณ 

การพัฒนาดา้นระบบสาธารณูปโภคและโครงสรา้งพืน้ฐาน 58 30,543,444.59 51 33,103,644.59 

การพัฒนาระบบการจัดการทรัพยากรธรรมชาตแิละสิง่แวดลอ้ม 1 500,000.00 1 500,000.00 

การพัฒนาและเสรมิสรา้งความเขม้แข็งขององคก์รชมุชนและเศรษฐกจิชมุชน     

การพัฒนาการศกึษา กฬีา และศลิปวัฒนธรรมทอ้งถิน่ 13 4,086,417.00 13 4,086,417.00 

การพัฒนาสาธารณสขุและคณุภาพชวีติ 4 1,795,217.00 4 1,777,217.00 

การพัฒนาดา้นการเมอืงการบรหิาร 11 4,415,796.36 4 932,796.36 

การพัฒนาดา้นการทอ่งเทีย่ว     

รวม 
 
 
 
  

87 41,340,874.95 73 40,400,074.95 

    รายละเอยีดโครงการในขอ้บัญญัตงิบประมาณอบต.ลาดหญา้ ทีม่กีารกอ่หนี้ผูกพัน/ลงนามในสัญญา มดัีงนี้  



  ยทุธศาสตร ์ ชือ่โครงการตามแผน  
งบตามขอ้บญัญตั/ิเทศ

บญัญตั ิ
ลงนามสญัญา เบกิจา่ย คงเหลอื 

1.  
การพัฒนาดา้นระบบสาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

โครงการตดิตัง้เสาไฟแสง
สวา่ง (LED)แบบโซลา่เซลล ์
บรเิวณบา้นทุง่นานางหรอก 
หมูท่ี ่3 

499,000.00 499,000.00 997,600.00 0.00 

2.  
การพัฒนาดา้นระบบสาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

โครงการตดิตัง้เสาไฟแสง
สวา่ง(LED)แบบโซลา่เซลล ์
บรเิวณบา้นทา่หวา้ หมูท่ี ่6 
จ านวน 10 ตน้ ตดิตัง้ตาม
แบบแปลนและรายละเอยีด 
อบต.ลาดหญา้ ก าหนด 

499,000.00 499,000.00 997,600.00 0.00 

3.  
การพัฒนาดา้นระบบสาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

กอ่สรา้งศาลาอเนกประสงค ์
บา้นหนองแก หมูท่ี ่7 

3,573,700.00 3,573,300.00 3,573,300.00 400.00 

4.  
การพัฒนาดา้นระบบสาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

กอ่สรา้งหอกระจายขา่ว 
ประจ าหมูบ่า้น หมูท่ี ่6 

200,000.00 200,000.00 200,000.00 0.00 

5.  
การพัฒนาดา้นระบบสาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

กอ่สรา้งอาคารรา้นคา้ชมุชน
บา้นทุง่นานางหรอก หมูท่ี ่3 

500,000.00 497,000.00 497,000.00 3,000.00 

6.  
การพัฒนาดา้นระบบสาธารณูปโภคและ

โครงสรา้งพืน้ฐาน 

กอ่สรา้งถนนคอนกรตีเสรมิ
เหล็ก สายบา้นนายไมตร ี
หอมชืน่ บา้นทา่หว ีหมูท่ี ่4 

233,000.00 233,000.00 233,000.00 0.00 

7.  
การพัฒนาดา้นระบบสาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

กอ่สรา้งรางระบายน ้า คสล. 
รูปตัวยู บรเิวณหมูบ่า้นจนิณ์
วรา ซอย 3 หมูท่ี ่4 

500,000.00 494,000.00 494,000.00 6,000.00 

8.  
การพัฒนาดา้นระบบสาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

กอ่สรา้งถนนคอนกรตีเสรมิ
เหล็กสายบา้นคณุค ารน บา้น
จันอยุ หมูท่ี ่5 

482,000.00 482,000.00 482,000.00 0.00 

9.  
การพัฒนาดา้นระบบสาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

กอ่สรา้งถนนคอนกรตีเสรมิ

เหล็กถนนสายบา้นจันอยุ หมู่
ที ่5 เชือ่ม ซอยโรงสขีา้ว 
บา้นทา่หวหีมูท่ี ่4 

495,000.00 494,800.00 494,800.00 200.00 

10.  
การพัฒนาดา้นระบบสาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

กอ่สรา้งศาลาอเนกประสงค ์
บา้นหนองแก หมูท่ี ่7 

3,573,700.00 3,573,300.00 3,573,300.00 400.00 

11.  
การพัฒนาดา้นระบบสาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

โครงการเจาะบอ่บาดาล
พรอ้มตดิตัง้เครือ่งสบูน ้าแบบ
จมน ้า หมูท่ี ่7 จ านวน 2 บอ่ 

360,000.00 360,000.00 360,000.00 0.00 

12.  
การพัฒนาดา้นระบบสาธารณูปโภคและ

โครงสรา้งพืน้ฐาน 

โครงการวางทอ่สง่น ้าเพือ่
การเกษตร บรเิวณบา้นทุง่นา
นางหรอก หมูท่ี ่3 

140,000.00 140,000.00 278,000.00 0.00 

13.  
การพัฒนาดา้นระบบสาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

โครงการกอ่สรา้งรางระบาย
น ้า คสล. บรเิวณบา้นพักใหม่ 
ซอย 1 หมูท่ี ่1 

498,800.00 498,800.00 498,800.00 0.00 



14.  
การพัฒนาดา้นระบบสาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

โรงการปรับปรุงทอ่ประปา 
บรเิวณบา้นทา่เสา หมูท่ี ่2 

217,000.00 217,000.00 217,000.00 0.00 

15.  
การพัฒนาดา้นระบบสาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

โครงการปรับปรุงผวิจราจร
แอสฟัลทต์กิคอนกรตีเป็น
ถนนคสล. บรเิวณบา้นร.ท.
พงศกร หมูท่ี ่3 

490,800.00 490,800.00 490,800.00 0.00 

16.  
การพัฒนาดา้นระบบสาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

โครงการวางทอ่สง่น ้าเพือ่
การเกษตร บา้นทุง่นานาง
หรอก หมูท่ี ่3 โดยวาง
ทอ่พวีซีพีรอ้มอปุกรณ ์

487,800.00 487,800.00 487,800.00 0.00 

17.  
การพัฒนาดา้นระบบสาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

โครงการกอ่สรา้งถนน
คอนกรตีเสรมิเหล็ก ซอย
แยกจากสายหนา้โรงเรยีน
บา้นทา่หว ีหมูท่ี ่4 

492,600.00 492,600.00 492,600.00 0.00 

18.  
การพัฒนาดา้นระบบสาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

โครงการกอ่สรา้งรางระบาย
น ้า คสล. บรเิวณหมูบ่า้นจณิ
วราห ์ซอย 1 หมูท่ี ่4 

498,800.00 498,800.00 498,800.00 0.00 

19.  
การพัฒนาดา้นระบบสาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

โครงการปรับปรุงผวิจราจร
แอสฟัลทต์กิคอนกรตีและ
ลกูรังเป็นถนนคสล. สายแยก
คลองสง่น ้า หมูท่ี ่5 

483,800.00 483,800.00 483,800.00 0.00 

20.  
การพัฒนาดา้นระบบสาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

โครงการเจาะบอ่บาดาล
พรอ้มตดิตัง้เครือ่งสบูน ้าแบบ
จมน ้า หมูท่ี ่6 จ านวน 2 บอ่ 

360,000.00 360,000.00 360,000.00 0.00 

21.  
การพัฒนาดา้นระบบสาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

โครงการกอ้สรา้งอาคารโรง
กรองน ้าดืม่พรอ้มตดิตัง้
เครือ่งกรองน ้าดืม่ หมูท่ี ่6 
จ านวน 1 โรง 

407,000.00 407,000.00 407,000.00 0.00 

22.  
การพัฒนาดา้นระบบสาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

โครงการปรับปรุงผวิจราจร
แอสฟัลทต์กิคอนกรตีเป็น
ถนนคสล. ถนนขา้งสวน
สบาย-แกรนดส์งิห ์หมูท่ี ่7 

499,700.00 499,700.00 499,700.00 0.00 

23.  
การพัฒนาดา้นระบบสาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

โครงการเจาะบอ่บาดาล
พรอ้มตดิตัง้เครือ่งสบูน ้าแบบ
จมน ้า หมูท่ี ่7 จ านวน 2 บอ่ 

360,000.00 360,000.00 360,000.00 0.00 

24.  
การพัฒนาดา้นระบบสาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

โครงการกอ่สรา้งรางระบาย
น ้า คสล.รูปตัวย ูบรเิวณบา้น
วังกุม่ หมูท่ี ่3 กอ่สรา้งตาม
แบบแปลนและรายละเอยีด 

อบต.ลาดหญา้ก าหนด 

497,800.00 497,800.00 497,800.00 0.00 

25.  
การพัฒนาดา้นระบบสาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

โครงการวางทอ่ประปา
หมูบ่า้น บา้นหนองแก หมูท่ี ่
7 

93,000.00 92,000.00 92,000.00 1,000.00 



26.  
การพัฒนาดา้นระบบสาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

โครงการกอ่สรา้งรางระบาย

น ้า คสล.รูปตัวย ูบรเิวณบา้น
วังกุม่ หมูท่ี ่3 กอ่สรา้งตาม
แบบแปลนและรายละเอยีด 
อบต.ลาดหญา้ก าหนด 

497,800.00 497,800.00 497,800.00 0.00 

27.  
การพัฒนาดา้นระบบสาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

โครงการปรับปรุงภมูทิัศน์
บรเิวณทา่น ้าบา้นโป่ง
กระตา่ย หมูท่ี ่6 กอ่สรา้งตาม
แบบแปลนและรายละเอยีด 
อบต.ลาดหญา้ก าหนด 

499,800.00 499,600.00 499,600.00 200.00 

28.  
การพัฒนาดา้นระบบสาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

โครงการกอ่สรา้งถนน
คอนกรตีเสรมิเหล็ก บรเิวณ
ซอยโฮมหงษ์ บา้นทา่หว ีหมู่
ที ่4 กอ่สรา้งตามแบบแปลน
และรายละเอยีด อบต.ลาด
หญา้ก าหนด 

497,800.00 497,800.00 497,800.00 0.00 

29.  
การพัฒนาดา้นระบบสาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

โครงการกอ่สรา้งถนน
คอนกรตีเสรมิเหล็ก บรเิวณ
บา้นจันอยุ หมูท่ี ่5 กอ่สรา้ง
ตามแบบแปลนและ
รายละเอยีด อบต.ลาดหญา้

ก าหนด 

497,800.00 497,800.00 497,800.00 0.00 

30.  
การพัฒนาดา้นระบบสาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

โครงการปรับปรุงผวิจราจร
แอสฟัลทต์กิคอนกรตีเป็น
ถนนคอนกรตีเสรมิเหล็ก 
บรเิวณไร่แตงโม บรเิวณบา้น
ทา่หวา้ กอ่สรา้งตามแบบ
แปลนและรายละเอยีด อบต.
ลาดหญา้ก าหนด 

499,300.00 499,300.00 499,300.00 0.00 

31.  
การพัฒนาดา้นระบบสาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

โครงการเจาะบอ่บาดาล
พรอ้มตดิตัง้เครือ่งสบูน ้าแบบ
จมน ้า (ซบัเมอรส์) ชนดิ D C 
แบบโซลา่เซลล ์บรเิวณบา้น
ทุง่นานางหรอก หมูท่ี ่3 
กอ่สรา้งตามแบบแปลนและ
รายละเอยีด อบต.ลาดหญา้
ก าหนด 

328,000.00 328,000.00 328,000.00 0.00 

32.  
การพัฒนาดา้นระบบสาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

โครงการวางทอ่ประปา
หมูบ่า้น บรเิวณหมูบ่า้นจณิห์
วรา บา้นทา่หว ีหมูท่ี ่4 
รายละเอยีดตามแบบแปลน
และรายการที ่อบต.ลาด
หญา้ก าหนด 

498,800.00 498,800.00 498,800.00 0.00 

33.  
การพัฒนาดา้นระบบสาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

โครงการตดิตัง้โคมไฟฟ้า
ถนนสาธารณะ บรเิวณถนน

489,800.00 489,800.00 489,800.00 0.00 



สายวัดพุใหญ่ หมูท่ี ่7 
จ านวน 10 ตน้ ตดิตัง้ตาม
แบบ MD-601 ตดิตัง้ตาม
แบบแปลนและรายละเอยีด 
อบต.ลาดหญา้ก าหนด 

34.  
การพัฒนาดา้นระบบสาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

โครงการตดิตัง้โคมไฟฟ้า
ถนนสาธารณะ บรเิวณถนน
สายวัดพุใหญ่ หมูท่ี ่7 
จ านวน 10 ตน้ ตดิตัง้ตาม
แบบ MD-601 ตดิตัง้ตาม
แบบแปลนและรายละเอยีด 

อบต.ลาดหญา้ก าหนด 

489,800.00 489,800.00 489,800.00 0.00 

35.  
การพัฒนาดา้นระบบสาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

โครงการตดิตัง้ไฟแสงสวา่ง
สาธารณะบรเิวณตลาดค่าย 
บา้นลาดหญา้ หมูท่ี ่1 ตดิตัง้
ตามแบบแปลนและ
รายละเอยีด อบต.ลาดหญา้
ก าหนด 

200,000.00 197,000.00 197,000.00 3,000.00 

36.  
การพัฒนาดา้นระบบสาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

โครงการจัดซือ้พัดลม
อตุสาหกรรม แบบตดิผนัง
ขนาด 30 นิว้ พรอ้มอปุกรณ์
ในอาคารศาลาอเนกประสงค์
บา้นทุง่นานางหรอก หมูท่ี ่3 
และบา้นจันอยุ หมูท่ี ่5 
จ านวน 32 ชดุ พรอ้มตดิตัง้ 

181,500.00 181,440.00 181,440.00 60.00 

37.  
การพัฒนาดา้นระบบสาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

โครงการซอ่มปรับปรุงระบบ
ผลติน ้าประปาหมูบ่า้น บา้น
ทุง่นานางหรอก หมูท่ี ่3 โดย
ท าการเปลีย่นมอเตอรป๊ั์มน ้า
อปุกรณ์ทอ่ดดู/ทอ่สง่น ้า 
ตดิตัง้ตามรายการและ

รายละเอยีด อบต.ลาดหญา้
ก าหนด 

170,000.00 170,000.00 170,000.00 0.00 

38.  
การพัฒนาดา้นระบบสาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

โครงการปรับปรุงซอ่มแซม
โรงกรองน ้าระบบประปาบา้น
ทา่หว ีหมูท่ี ่4 และโรงสบู
น ้าหนา้ อบต.ลาดหญา้ หมูท่ี ่
4 ตดิตัง้ตามแบบแปลนและ
รายละเอยีด อบต.ลาดหญา้
ก าหนด 

220,000.00 220,000.00 436,000.00 0.00 

39.  
การพัฒนาดา้นระบบสาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

โครงการกอ่สรา้งถนน
คอนกรตีเสรมิเหล็ก บรเิวณ
สายดา้นหลัง อบต.ลาดหญา้
หลังเกา่ หมูท่ี ่4 ขนาดกวา้ง 
4.00 เมตร ยาว 98.00 เมตร 
หนา 0.15 เมตร หรอืรวม

301,000.00 301,000.00 301,000.00 0.00 



พืน้ทีผ่วิจราจรไมน่อ้ยกวา่ 
392 ตารางเมตร กอ่สรา้ง
ตามแบบแปลนและ
รายละเอยีด 

40.  
การพัฒนาดา้นระบบสาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

โครงการกอ่สรา้งถนน
คอนกรตีเสรมิเหล็ก ซอยแกว้
กระจ่าง เชือ่มถนนสายบา้น
จันอยุ - โรงสขีา้ว บา้นจันอยุ 
หมูท่ี ่5 

500,000.00 500,000.00 999,600.00 0.00 

41.  
การพัฒนาดา้นระบบสาธารณูปโภคและ

โครงสรา้งพืน้ฐาน 

โครงการปรับปรุงแอสฟัลทต์ิ
กคอนกรเีป็นถนนคอนกรตี
เสรมิเหล็ก บรเิวณไร่
ขา้วโพด บา้นทา่หวา้ หมูท่ี ่6 

499,000.00 499,000.00 974,000.00 0.00 

42.  
การพัฒนาดา้นระบบสาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

โครงการตดิตัง้ระบบสบูน ้า 
แบบโซลา่เซลล ์จ านวน 2 
แหง่ หมูท่ี ่6 ตดิตัง้ตามแบบ
แปลนและรายละเอยีด อบต.
ลาดหญา้ก าหนด 

495,000.00 495,000.00 989,600.00 0.00 

43.  
การพัฒนาดา้นระบบสาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

โครงการกอ่สรา้งถนน
คอนกรตีเสรมิเหล็กสายเลยีบ

คลองสง่น ้าเพือ่การเกษตร
บา้นจันอยุ หมูท่ี ่5 

499,000.00 499,000.00 499,000.00 0.00 

44.  
การพัฒนาดา้นระบบสาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

โครงการตดิตัง้เสาไฟแสง
สวา่ง(LED)แบบโซลา่เซลล ์
บรเิวณบา้นทา่หวา้ หมูท่ี ่6 
จ านวน 10 ตน้ ตดิตัง้ตาม
แบบแปลนและรายละเอยีด 
อบต.ลาดหญา้ ก าหนด 

499,000.00 499,000.00 997,600.00 0.00 

45.  
การพัฒนาดา้นระบบสาธารณูปโภคและ

โครงสรา้งพืน้ฐาน 

โครงการตดิตัง้เสาไฟแสง
สวา่ง (LED)แบบโซลา่เซลล ์
บรเิวณบา้นทุง่นานางหรอก 
หมูท่ี ่3 

499,000.00 499,000.00 997,600.00 0.00 

46.  
การพัฒนาดา้นระบบสาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

โครงการปรับปรุงผวิจราจร
แอสฟัลทต์กิคอนกรตีเป็น
ถนนคอนกรตีเสรมิเหล็ก 
บรเิวณถนนดา้นหนา้โรงยมิ
บา้นพักเกา่ หมูท่ี ่1 

499,000.00 499,000.00 0.00 0.00 

47.  
การพัฒนาดา้นระบบสาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

โครงการกอ่สรา้งสนามกฬีา 
บรเิวณบา้นลาดหญา้ หมูท่ี ่1 

498,000.00 498,000.00 0.00 0.00 

48.  
การพัฒนาดา้นระบบสาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

โครงการวางทอ่สง่น ้าเพือ่
การเกษตร บรเิวณบา้นทุง่นา
นางหรอก หมูท่ี ่3 

140,000.00 140,000.00 278,000.00 0.00 

49.  
การพัฒนาดา้นระบบสาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

โครงการปรับปรุงภมูทิัศน์ 
บรเิวณศาลเจา้ตน้มะขาม 

480,000.00 480,000.00 0.00 0.00 



200 ปี บา้นทุง่นานางหรอก 
หมูท่ี ่3 

50.  
การพัฒนาดา้นระบบสาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

โครงการจัดท าเวทอีาคาร
อเนกประสงค ์(หอประชมุ)
และปรับปรุงภมูทิัศน์ 
ดา้นขา้งอาคาร หมูท่ี ่4 

499,000.00 499,000.00 0.00 0.00 

51.  
การพัฒนาดา้นระบบสาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

โครงการกอ่สรา้งรางระบาย
น ้า คสล. รูปตัวยู บรเิวณ
ซอยพูนผล บา้นจันอยุ หมูท่ี ่
5 

499,000.00 499,000.00 982,000.00 0.00 

52.  
การพัฒนาดา้นระบบสาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

โครงการปรับปรุงแอสฟัลทต์ิ
กคอนกรเีป็นถนนคอนกรตี
เสรมิเหล็ก บรเิวณไร่
ขา้วโพด บา้นทา่หวา้ หมูท่ี ่6 

499,000.00 499,000.00 974,000.00 0.00 

53.  
การพัฒนาดา้นระบบสาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

โครงการปรับปรุงผวิจราจร
แอสฟัลทต์กิคอนกรตีเป็น
ถนนคอนกรตีเสรมิเหล็ก 
บรเิวณถนนสายบา้นหนองแก
บน หมูท่ี ่7 

499,000.00 499,000.00 962,000.00 0.00 

54.  
การพัฒนาดา้นระบบสาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

โครงการปรับปรุงผวิจราจร

ถนนคอนกรตีเสรมิเหล็ก
บรเิวณถนนสายทุง่นานาง
หรอก - วังกุม่ หมูท่ี ่3 

499,500.00 499,500.00 0.00 0.00 

55.  
การพัฒนาดา้นระบบสาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

เงนิอดุหนุนไฟฟ้าเพือ่ตดิตัง้
หมอ้แปลงไฟฟ้า ขนาด 30 
KVA ชนดิ 1 เฟส (ไฟฟ้าแสง
สวา่งสาธารณะ)บรเิวณถนน
สายวัดพุใหญ่ รายละเอยีด
ตามทีก่ารไฟฟ้าสว่นภมูภิาค
ก าหนด 

309,804.59 309,804.59 309,804.59 0.00 

56.  
การพัฒนาดา้นระบบสาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

โครงการกอ่สรา้งถนน
คอนกรตีเสรมิเหล็กหมูบ่า้น
จณิหว์รา ซอย 7 หมูท่ี ่4 

498,500.00 498,500.00 0.00 0.00 

57.  
การพัฒนาดา้นระบบสาธารณูปโภคและ
โครงสรา้งพืน้ฐาน 

โครงการกอ่สรา้งรางระบาย
น ้า คสล.รูปตัวย ูบรเิวณ
บา้นพักใหม ่ซอย 3 หมูท่ี ่1 

337,000.00 337,000.00 0.00 0.00 

58.  
การพัฒนาดา้นระบบสาธารณูปโภคและ

โครงสรา้งพืน้ฐาน 

โครงการตดิตัง้ระบบสบูน ้า 
แบบโซลา่เซลล ์จ านวน 2 
แหง่ บรเิวณบา้นหนองแก 
หมูท่ี ่7 ตดิตัง้ตามแบบแปลน
และรายละเอยีด อบต.ลาด
หญา้ ก าหนด 

495,000.00 495,000.00 989,600.00 0.00 

59.  
การพัฒนาระบบการจัดการ
ทรัพยากรธรรมชาตแิละสิง่แวดลอ้ม 

จัดซือ้เครือ่งสบูน ้าหอยโขง่ 
ขนาด 8 นิว้ เครือ่งยนตด์เีซล 

500,000.00 500,000.00 500,000.00 0.00 



4 สบู 4 จังหวะ ขนาด 75 
แรงมา้ ปรมิาณการสบูน ้า 
550 ลบ.ม./ซม. สง่สงูได ้
13.5 เมตร เทรลเลอรล์ากจูง 
พรอ้มอปุกรณ์การใชง้าน 

60.  
การพัฒนาการศกึษา กฬีา และ
ศลิปวัฒนธรรมทอ้งถิน่ 

อบรมเพิม่ประสทิธภิาพ
ภาษาอังกฤษส าหรับนักเรยีน
ระดับประถมศกึษา 

43,000.00 42,821.00 42,821.00 179.00 

61.  
การพัฒนาการศกึษา กฬีา และ
ศลิปวัฒนธรรมทอ้งถิน่ 

จัดกจิกรรมใหค้วามรูแ้ก ่ครู 
ผูป้กครอง และเด็กเล็กศนุย์
พัฒนาเด็กเล็กวัดเย็นสนทิ 
ธรรมารามหัวขอ้ความ
ปลอดภัยจากภัยรอบตัวเด็ก 

46,000.00 45,787.00 45,787.00 213.00 

62.  
การพัฒนาการศกึษา กฬีา และ
ศลิปวัฒนธรรมทอ้งถิน่ 

อดุหนุนตามโครงการอาหาร
กลางวัน ส าหรับเด็กเล็ก-
ประถมศกึษาปีที ่6 สังกัด 
(สพฐ.) ในเขตพืน้ที ่อบต.
ลาดหญา้ 

1,795,000.00 1,759,296.00 1,759,296.00 35,704.00 

63.  
การพัฒนาการศกึษา กฬีา และ
ศลิปวัฒนธรรมทอ้งถิน่ 

โครงการจัดกจิกรรมสง่เสรมิ
พัฒนาการของเด็กและ

เยาวชนใหเ้หมาะสมตามวัย 

17,000.00 16,287.00 16,287.00 713.00 

64.  
การพัฒนาการศกึษา กฬีา และ
ศลิปวัฒนธรรมทอ้งถิน่ 

สนับสนุนคา่ใชจ้่ายในการ
บรหิารสถานศกึษา 

317,000.00 193,295.00 193,295.00 123,705.00 

65.  
การพัฒนาการศกึษา กฬีา และ
ศลิปวัฒนธรรมทอ้งถิน่ 

โครงการจัดงานวันส าคัญ
ทางพระพุทธศาสนา 

65,000.00 64,301.00 64,301.00 699.00 

66.  
การพัฒนาการศกึษา กฬีา และ
ศลิปวัฒนธรรมทอ้งถิน่ 

อนุรักษ์ศลิปะวัฒนธรรม
พืน้บา้น ประเพณีไทยและภมูิ
ปัญญาทอ้งถิน่ 

640,000.00 639,958.00 639,958.00 42.00 

67.  
การพัฒนาการศกึษา กฬีา และ
ศลิปวัฒนธรรมทอ้งถิน่ 

อดุหนุนตามโครงการอาหาร
เสรมิ (นมสดพรอ้มดืม่) 
ส าหรับเด็กภายในศนูย์
พัฒนาเด็กเล็กคา่ยสรุสหี ์

101,100.00 42,547.00 42,547.00 58,553.00 

68.  
การพัฒนาการศกึษา กฬีา และ
ศลิปวัฒนธรรมทอ้งถิน่ 

สถานศกึษา สขีาว ปลอดยา
เสพตดิและอบายมขุ 

120,000.00 120,000.00 120,000.00 0.00 

69.  
การพัฒนาการศกึษา กฬีา และ
ศลิปวัฒนธรรมทอ้งถิน่ 

อาหารเสรมิ(อาหารกลางวัน)
ส าหรับเด็กกอ่นวัยเรยีนศนูย์
พัฒนาเด็กเล็กคา่ยสรุสหี ์

193,900.00 80,625.00 80,625.00 113,275.00 

70.  
การพัฒนาการศกึษา กฬีา และ
ศลิปวัฒนธรรมทอ้งถิน่ 

โครงการจัดซือ้เครือ่งออก
ก าลังกายกลางแจง้ หมูท่ี ่4 

100,000.00 100,000.00 100,000.00 0.00 

71.  
การพัฒนาการศกึษา กฬีา และ
ศลิปวัฒนธรรมทอ้งถิน่ 

โครงการจัดซือ้เครือ่งเลน่
เด็กภายในต าบลลาดหญา้ 

500,000.00 500,000.00 500,000.00 0.00 

72.  
การพัฒนาการศกึษา กฬีา และ
ศลิปวัฒนธรรมทอ้งถิน่ 

โครงการจัดซือ้เครือ่งออก
ก าลังกายกลางแจง้ หมูท่ี ่4 

481,500.00 481,500.00 481,500.00 0.00 



ต าบลลาดหญา้ ตาม

รายละเอยีด อบต.ลาดหญา้
ก าหนด 

73.  การพัฒนาสาธารณสขุและคณุภาพชวีติ 
โครงการชว่ยเหลอืประชาชน
ตามอ านาจหนา้ทีข่ององคก์ร
ปกครองสว่นทอ้งถิน่ 

726,000.00 709,620.00 700,620.00 16,380.00 

74.  การพัฒนาสาธารณสขุและคณุภาพชวีติ 
โครงการชว่ยเหลอืประชาชน
ตามอ านาจหนา้ทีข่ององคก์ร
ปกครองสว่นทอ้งถิน่ 

726,000.00 709,620.00 700,620.00 16,380.00 

75.  การพัฒนาสาธารณสขุและคณุภาพชวีติ 
ควบคมุและป้องกัน
ไขเ้ลอืดออก 

298,000.00 297,977.00 297,977.00 23.00 

76.  การพัฒนาสาธารณสขุและคณุภาพชวีติ 
เฝ้าระวัง ป้องกัน และคัด
กรองผูม้คีวามเสีย่งในการตดิ
เชือ้ไวรัสโคโรนา (Civid-19) 

78,000.00 78,000.00 78,000.00 0.00 

77.  การพัฒนาดา้นการเมอืงการบรหิาร 

อบรมใหค้วามรูด้า้นระเบยีบ 
กฎหมายทอ้งถิน่ ส าหรับ
คณะผูบ้รหิาร สมาชกิสภา
องคก์ารบรหิารสว่นต าบล 

20,000.00 19,265.00 19,265.00 735.00 

78.  การพัฒนาดา้นการเมอืงการบรหิาร 

โครงการขอรับเงนิอดุหนุน
ศนูยป์ฏบัิตกิารร่วมในการ

ชว่ยเหลอืประชาชนของ
องคก์รปกครองสว่นทอ้งถิน่ 
ระดับอ าเภอ 

40,000.00 34,931.36 34,931.36 5,068.64 

79.  การพัฒนาดา้นการเมอืงการบรหิาร 

ตดิตัง้กลอ้งวงจรปิด CCTV 
ภายในเขตหมูท่ี ่3 ตาม
แผนผังและรายละเอยีด 
อบต.ลาดหญา้ก าหนด 

498,000.00 498,000.00 0.00 0.00 

80.  การพัฒนาดา้นการเมอืงการบรหิาร 
โครงการตดิตัง้กลอ้งวงจรปิด 
CCTV (ทีท่ าการอบต.ลาด
หญา้) 

380,000.00 380,000.00 380,000.00 0.00 

81.  การพัฒนาดา้นการเมอืงการบรหิาร 

โครงการจัดซือ้ถังน ้าแบบไฟ
เบอรก์ลาส ขนาดความจุ 
1000 ลติร จ านวน 48 ใบ ๆ 
ละ 5200 บาท ขนาดความจุ 
2000 ลติร จ านวน 8300 
บาท 

498,600.00 498,600.00 498,600.00 0.00 

82.  การพัฒนาดา้นการเมอืงการบรหิาร 

ตดิตัง้กลอ้งวงจรปิด CCTV 
ภายในเขตหมูท่ี ่7 ตาม
แผนผังและรายละเอยีด 
อบต.ลาดหญา้ก าหนด 

499,000.00 499,000.00 0.00 0.00 

83.  การพัฒนาดา้นการเมอืงการบรหิาร 
โครงการตดิตัง้กลอ้งวงจรปิด 
CCTV บรเิวณบา้นลาดหญา้ 
หมูท่ี ่1 

493,000.00 493,000.00 0.00 0.00 



84.  การพัฒนาดา้นการเมอืงการบรหิาร 
โครงการตดิตัง้กลอ้งวงจรปิด 
CCTV บรเิวณหมูท่ี ่2 

497,000.00 497,000.00 0.00 0.00 

85.  การพัฒนาดา้นการเมอืงการบรหิาร 
โครงการตดิตัง้กลอ้งวงจรปิด 
CCTV บรเิวณบา้นทา่หว ีหมู่
ที ่4 

498,000.00 498,000.00 0.00 0.00 

86.  การพัฒนาดา้นการเมอืงการบรหิาร 
โครงการตดิตัง้กลอ้งวงจรปิด 
CCTV บรเิวณบา้นจันอยุหมูท่ี ่
5 

499,000.00 499,000.00 0.00 0.00 

87.  การพัฒนาดา้นการเมอืงการบรหิาร 
โครงการตดิตัง้กลอ้งวงจรปิด 
CCTV บรเิวณหมูท่ี ่6 

499,000.00 499,000.00 0.00 0.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

รายงานสรปุผลการด าเนนิงาน ปี 2565 
อบต.ลาดหญา้ เมอืงกาญจนบรุ ีจ.กาญจนบรุ ี 

ยทุธศาสตร ์
แผนการด าเนนิการ 

ท ัง้หมด 
อนุมตังิบประมาณ ลงนามสญัญา เบกิจา่ย 



จ านวน 
โครงการ 

งบประมาณ 
จ านวน 
โครงการ 

งบประมาณ 
จ านวน 
โครงการ 

งบประมาณ 
จ านวน 
โครงการ 

งบประมาณ 

1.การพัฒนาดา้นระบบสาธารณูปโภคและโครงสรา้งพืน้ฐาน 292 281,386,904.59 62 30,557,704.59 58 30,543,444.59 51 33,103,644.59 

2.การพัฒนาระบบการจัดการทรัพยากรธรรมชาตแิละสิง่แวดลอ้ม 5 2,200,000.00 1 500,000.00 1 500,000.00 1 500,000.00 

3.การพัฒนาและเสรมิสรา้งความเขม้แข็งขององคก์รชมุชนและเศรษฐกจิชมุชน 14 5,085,000.00 3 0.00     

4.การพัฒนาการศกึษา กฬีา และศลิปวัฒนธรรมทอ้งถิน่ 48 12,371,000.00 20 4,419,500.00 13 4,086,417.00 13 4,086,417.00 

5.การพัฒนาสาธารณสขุและคณุภาพชวีติ 89 10,801,978.90 4 1,828,000.00 4 1,795,217.00 4 1,777,217.00 

6.การพัฒนาดา้นการเมอืงการบรหิาร 61 21,574,000.00 15 4,421,600.00 11 4,415,796.36 4 932,796.36 

7.การพัฒนาดา้นการทอ่งเทีย่ว 0 0 - -     

รวม 509 333,418,883.49 105 41,726,804.59 87 41,340,874.95 73 40,400,074.95 
 

ช. ผลการด าเนนิงาน 
     อบต.ลาดหญา้ ไดด้ าเนนิการโครงการตามเทศบัญญัตงิบประมาณ ปี 2565 ในเขตพืน้ที ่โดยไดร้ับความร่วมมอื การสง่เสรมิและสนับสนุนจากภาคประชาชน ภาครัฐ และภาคเอกชนในพืน้ทีต่ลอดจน
โครงการตา่งๆ ประสบผลส าเร็จดว้ยด ีกอ่ใหเ้กดิประโยชน์แกป่ระชาชนทัง้ในพืน้ทีแ่ละพืน้ทีใ่กลเ้คยีง โดยมผีลการด าเนนิงานทีส่ าคัญดังนี้ 
อปท. ใสข่อ้มูลผลการด าเนนิการ เชน่ แผนภูม ิตาราง กราฟเปรยีบเทยีบ รูปถา่ย ผลการส ารวจความคดิเห็นของประชาชน หรอื ขอ้มูลผลการด าเนนิงานดา้นอืน่ ๆ  
 
ซ. คณะกรรมการ 
   1. คณะกรรมการพฒันาทอ้งถิน่  

ชือ่ ต าแหนง่ เบอรโ์ทรศพัท ์ เบอรม์อืถอื email 

นายชชูาต ิเสอืสา่น นายกองคก์ารบรหิารสว่นต าบลลาดหญา้ 034-510629 - - 

นายอทิธกิร เสอืสา่น รองนายกองคก์ารบรหิารสว่นต าบลลาด
หญา้ 

034-510629 - - 

นางนงเยาว ์ใจใหญ่ ส.อบต. หมูท่ี ่3 034-510629 - - 

นายประโลม กันภัย ส.อบต. หมูท่ี ่6 034-510629 - - 

รอ้ยโทสงัด เทศสาล ี ผูแ้ทนประชาคมต าบล 034-510629 - - 

นางนงลักษณ์ บญุสง่สมชยัด ี ผูแ้ทนประชาคมต าบล 034-510629 - - 

นายสมศักดิ ์ชยัธรรม ผูแ้ทนประชาคมต าบล 034-510629 - - 

นางอไุร หริัญกลุ ผูแ้ทนประชาคมต าบล 034-510629 - - 

นายมนู เหลอืงทอง ผูแ้ทนประชาคมต าบล 034-510629 - - 



จ่าเอกณรงคธ์ร สวัสดิม์ ี ปลัดองคก์ารบรหิารสว่นต าบลลาดหญา้ 034-510629 - - 

นางสาวล าพอง สายคงด ี หัวหนา้ส านักปลัดองคก์ารบรหิารสว่นต าบล
ลาดหญา้ 

034-510629 - - 

นายสัณหโชต ิเทยีนชยั รองนายกองคก์ารบรหิารสว่นต าบลลาด
หญา้ 

034-510629 - - 

นายสมจติร ์เนียมประยูร ส.อบต. หมูท่ี ่7 034-510629 - - 

นายสงวน บรรจง ผูแ้ทนประชาคมต าบล 034-510629 - - 

นายกา้น เมอืงเกา่ ผูท้รงคณุวฒุ ิ 034-510629 - - 

นายพเยาว ์เมอืงเกา่ ผูท้รงคณุวฒุ ิ 034-510629 - - 

นางเพยีงใจ เงสันเที๊ยะ ผูท้รงคณุวฒุ ิ 034-510629 - - 

 
   2. คณะกรรมการ ตดิตามแผน  

ชือ่ ต าแหนง่ เบอรโ์ทรศพัท ์ เบอรม์อืถอื email 

นางอารยี ์ทับแสง ส.อบต. หมูท่ี ่1 034-510629 - - 

นางสาวพันธณ์ี สงิหก์ลา้ ส.อบต. หมูท่ี ่2 034-510629 - - 

นายวศนิ ไวยิง่ยทุธ ์ ส.อบต. หมูท่ี ่5 034-510629 - - 

นางไผ่ขวัญ โถแพร ผูแ้ทนประชาคมต าบล 034-510629 - - 

นายพษิณุ สวุรรณฉมิ ผูแ้ทนประชาคมต าบล 034-510629 - - 

พัฒนากรอ าเภอเมอืงกาญจนบรุปีระจ า
ต าบลลาดหญา้ 

ผูแ้ทนหน่วยงานทีเ่กีย่วขอ้ง 034-510629 - - 

นักวชิาการสง่เสรมิการเกษตรฯประจ าต าบล
ลาดหญา้ 

ผูแ้ทนหน่วยงานทีเ่กีย่วขอ้ง 034-510629 - - 

นางสาวพนติสภุา หอทอง รองปลัดองคก์ารบรหิารสว่นต าบลลาดหญา้ 034-510629 - - 

นายสทิธชิาญ หว่านพชื ผูอ้ านวยการกองชา่ง 034-510629 - - 

รอ้ยตรวีรีะ พรมแดง ผูท้รงคณุวฒุ ิ 034-510629 - - 

นายเฉลยีว เสอืสา่น ผูท้รงคณุวฒุ ิ 034-510629 - - 

 
   3. คณะกรรมการสนบัสนุนการจดัท าแผนพฒันาทอ้งถิน่  



ชือ่ ต าแหนง่ เบอรโ์ทรศพัท ์ เบอรม์อืถอื email 

จ่าเอกณรงคธ์ร สวัสดิม์ ี ปลัดองคก์ารบรหิารสว่นต าบลลาดหญา้ 034-510629 - - 

นางอัญชษิฐา ส าเภาทอง ผูอ้ านวยการกองคลัง 034-510629 - - 

นายสทิธชิาญ หว่านพชื ผูอ้ านวยการกองชา่ง 034-510629 - - 

นายธนพล เสอืสา่น ผูแ้ทนประชาคมทอ้งถิน่ 034-510629 - - 

นายกติต ิสวุรรณฉมิ ผูแ้ทนประชาคมทอ้งถิน่ 034-510629 - - 

นางสาวล าพอง สายคงด ี หัวหนา้ส านักปลัดองคก์ารบรหิารสว่นต าบล
ลาดหญา้ 

034-510629 - - 

นางสาวสรุรีัตน์ ภพูานใบ นักวเิคราะหน์โยบายและแผนปฏบัิตกิาร 034-510629 - - 

นางสาวพนติสภุา หอทอง รองปลัดองคก์ารบรหิารสว่นต าบลลาดหญา้ 034-510629 - - 

นายอทิธศัิกดิ ์พสิตูร ผูแ้ทนประชาคมทอ้งถิน่ 034-510629 - - 

นางนฤมล เขยีวทอง ผูแ้ทนประชาคมทอ้งถิน่ 034-510629 - - 

นายกติติธ์นัตถ ์ขนุศรจีตรุงค ์ ผูแ้ทนประชาคมทอ้งถิน่ 034-510629 - - 

นายเชาว ์จ าปาค า ผูแ้ทนประชาคมทอ้งถิน่ 034-510629 - - 

นางธนกร เมอืงเกา่ ผูแ้ทนประชาคมทอ้งถิน่ 034-510629 - - 

นายประหยัด ลิม้ส าราญ ผูแ้ทนประชาคมทอ้งถิน่ 034-510629 - - 

 

    ทัง้นี ้หากประชาชนทกุทา่นหรอืหน่วยงานราชการตา่งๆ ทีเ่กีย่วขอ้งมขีอ้สงสัยหรอืมคีวามประสงคจ์ะเสนอตวามคดิเห็นหรอืขอ้เสนอแนะ การบรหิารงานขออบต.ลาดหญา้ทราบ เพือ่จะไดพ้จิารณาการ
วางแผนพัฒนาและปรับปรุงการด าเนนิการ ตอบสนองความตอ้งการของประชาชนในพืน้ทีใ่นระยะตอ่ไป 
    จงึประกาศมาเพือ่ทราบโดยทั่วกัน 
                                                              ประกาศ ณ วันที ่18 เมษายน 2566 
 
 
                                                              นายก อบต.ลาดหญา้  
 

ขอ้มลู ณ 18/04/2566 

 


